



Başkent'te offroad heyecanı başlıyor

2025 Petlas Türkiye Offroad Şampiyonası'nın 2'inci ayağı, 28-29 Haziran tarihlerinde Ankara'da düzenlenecek. Türkiye Otomobil Sporları Federasyonunun (TOSFED) açıklamasına göre, Mühye köyünde düzenlenecek organizasyona, 26 araç ve 52 sporcu katılacak. Sürücüler, seremonik

startı yarın saat 17.30'da Lozan Parkı'nda verilecek yarışların ilk günü için 28 Haziran Cumartesi günü saat 10.30'da direksiyon başına geçecek. Seyirci etabı 29 Haziran Pazar günü saat 10.50'de başlayacak etkinlik, aynı gün saat 18.30'da düzenlenecek ödül töreniyle tamamlanacak.

Bir yılın emeği alkışlandı

Mamak Belediyesi'nin kültür ve sanat alanındaki eğitim yatırımları, sahne-de meyvesini vermeye başladı. "Musikiyle Bir Yıl" temasıyla düzenlenen yılsonu konserleri başladı. Musiki Muallim Mektebi'nde gerçekleşen ilk gecede, belediyenin enstrüman kurslarına katılan kursiyerler emeklerini izleyiciyle paylaştı. Sanat dolu hafta boyunca kursiyer koroları, tiyatro gösterileri ve sürpriz performanslar izleyiciyle buluşacak. **Sayfa 8'de**



Zeren ve Halkbank, Şampiyonlar Ligi'nde

Zeren Spor Kadın Voleybol Takımı ve Halkbank Erkek Voleybol Takımı, 2025-2026 sezonunda CEV Şampiyonlar Ligi'nde Türkiye'yi temsil edecek. Vodafone Sultanlar Ligi'ndeki ilk sezonunda dikkat çekici bir performans sergileyip

ligi 5. sırada tamamlayan başkent temsilcisi Zeren ile Efeler Ligi'nin en çok şampiyonluk yaşayan takımı Halkbank, CEV Şampiyonlar Ligi için yaptıkları Wild Card başvurularının kabul edilmesiyle dev organizasyonda yer alma hakkı kazandı. **Sayfa 7'de**

Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

26 Haziran 2025 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Altındağ'da ozanların dilinden türküler seslendirildi

Altındağ Belediyesi Türk Halk Müziği korusu muhteşem bir konsere daha imza attı. Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konser, davetlilere unutulmaz anlar yaşattı. Altındağlılar, Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen "Ozanların Dilinden" isimli konsere buluştu. Altındağ Belediyesi koro şefi Cengiz Taştent'in şefliğinde, birbirinden güzel türküler seslendiren Altındağ Belediyesi Türk Halk Müziği Korusu, kulakların pasını sildi. Konserde, Aşık Veysel Şatıroğlu, Neşet Ertaş ve Pir Sultan Abdal gibi ozanlara ait türküler seslendirildi. **Sayfa 3'te**

Kentsel Dönüşüm Başkanlığı müjdeyi verdi!

Kentsel Dönüşüm Başkanlığı 9 ilde 643 konut ve 232 işyerini satışa sunacak. Bu kapsamda, Ankara, Bingöl, Diyarbakır, Giresun, İstanbul, Konya, Mersin, Samsun ve Trabzon'da bulunan 643 konut ve 232 iş yeri satılacak. Taşınmazlara yüzde 25 peşinatla sahip olunabilirken, kalan tutar için 60 ay vade uygulanacak. Tüm tutarı peşin ödemek isteyen alıcılara ise yüzde 20 indirim imkanı sunulacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı, Ankara ve İstanbul'un da aralarında olduğu 9 ilde 643 konut ve 232 iş yerini açık artırma ile satışa sunacak. Kentsel Dönüşüm Başkanlığından alınan bilgiye göre, Ankara, Bingöl, Diyarbakır, Giresun, İstanbul, Konya, Mersin, Samsun ve Trabzon'da bulunan 643 konut ve 232 iş yeri satılacak.

Açık artırmada, Ankara'da 36, Giresun'da 4, İstanbul'da 92, Konya'da 17, Mersin'de 31, Trabzon'da 1, Samsun'da 257, Bingöl'de 165 ve Diyarbakır'da 40 konut satışa çıkarılacak. Giresun'da 2, İstanbul'da 64, Samsun'da 16 ve Bingöl'de 150 iş yeri de açık artırmada alıcılarını bulacak.

PEŞİN ALIMDA YÜZDE 20 İNDİRİM İMKANI

Taşınmazların satışları, 1-3 Temmuz tarihlerinde saat 10.30'da başlayacak açık artırmalarla gerçekleştirilecek. Açık artırmalar, Ankara ve İstanbul'daki salonlarda fiziki katılımı, ayrıca internet üzerinden çevrim içi yapılacak. Açık artırmaların ilk günü olan 1 Temmuz'da Ankara, Giresun, İstanbul, Konya, Mersin ve Trabzon'daki konut ve iş yerleri, 2 Temmuz'da Samsun'daki, 3 Temmuz'da ise Bingöl ve Diyarbakır'daki taşınmazlar satışa çıkarılacak.

Taşınmazlara yüzde 25 peşinatla sahip olunabilecek, kalan tutar için 60 ay vade uygulanacak. Tüm tutarı peşin ödemek isteyen alıcılara ise yüzde 20 indirim imkanı sunulacak. (AA)



Başkent'te kırsal kalkınma hamlesi devam ediyor

Yerli üreticiye akaryakıttan sebze fidesine, buğday ve arpa tohumundan sıvı gübreye kadar pek çok konuda destek veren Ankara Büyükşehir Belediyesi, şimdi de bitki üreticilerine yönelik damla sulama borusu desteği başlattı. Suyun verimli kullanımı ve sürdürülebilir üretimin desteklenmesi amacıyla başlatılan destek kapsamında, Başkent genelindeki 810 çiftçiye toplamda 11 bin 396 adet damla sulama borusu yüzde 50 hibe ile dağıtılıyor. **Sayfa 3'te**

Etimesgut'ta cadde ve sokaklar yenilenmeye devam ediyor

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde altyapı ve üstyapı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalarla, Etimesgut'un cadde ve sokakları hem araç trafiği hem de yaya güvenliği açısından güvenli hale getiriliyor. **Sayfa 2'de**



İmrahor'da kaçak yapılar yıkıldı

İlçe genelinde sağlıklı kentsel dönüşüm hedefiyle hareket eden Mamak Belediyesi, İmrahor'daki kaçak yapıları yıkararak hem çevre düzenini sağladı hem de tarım arazilerinin korunmasına katkı sundu. Mamak Belediyesi, kaçak yapılaşmaya karşı mücadelesini sürdürüyor. İmrahor Mahallesi'nde imar planına aykırı olarak inşa edilen yapılar yasal sürecin ardından yıkıldı. Kent estetiğini korumak ve tarım alanlarını korumak amacıyla yürütülen çalışmalar kararlılıkla devam ediyor.

İmar planına aykırı yapılaşmaların önüne geçmek, sağlıklı ve düzenli kentsel dönüşümü sağlamak amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürürken Ma-

mak Belediyesi, yasal sürecin tamamlanmasını ardından İmrahor'da yıkım çalışmalarına başladı. **TARIM ARAZİLERİ KORUMA ALTINDA**

Tarım arazisi olarak görünen alanlara yapılan derme çatma yapıların, hem görüntü kirliliğine yol açması hem de tarımsal üretimi olumsuz etkilemesi nedeniyle Mamak Belediyesi tarafından başlatılan yıkım çalışmaları titizlikle sürdürülüyor. Belediye, söz konusu yapıların kaldırılması için hak sahiplerine resmi tebligat göndererek belirli bir süre tanıyor. Verilen sürenin sonunda kaldırılmayan kaçak yapılar ise belediye ekipleri tarafından yıkılıyor. (Haber Merkezi)

Sincan, fuarcılığın başkenti oluyor

Sincan Belediyesi'nin vizyon projeleri arasında yer alan Fatih Fuar ve Kongre Merkezi, mimari yapısı ve işlevselliğiyle kısa sürede hem sektör temsilcilerinin hem de halkın gözdesi haline geldi. 3 bin metrekarelik kolonsuz alanı, modern konferans ve sergi salonlarıyla dikkat çeken merkez, Sincan'ı ulusal ve uluslararası organizasyonların merkezi haline getirdi. Türkiye'nin dört bir

yanından markaların katıldığı fuarlar, özellikle moda, istihdam, kültür ve kitap sektörleri başta olmak üzere birçok alanda yoğun ilgi görüyor. Son dönemde ağırladığı binlerce ziyaretçiyle Fatih Fuar ve Kongre Merkezi, ilçenin sosyal ve ekonomik kalkınmasında önemli bir rol üstlendiğini gösterdi. (Haber Merkezi)



Çankaya'dan alzheimer hastalarına akıllı takip sistemi

Çankaya Belediyesi, ilçede yaşayan Alzheimer, Parkinson ve Demans tanısı koyulmuş vatandaşların, 7/24 takip edilebilmesi için akıllı takip sistemi hizmeti verecek. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Alzheimer, Demans ve Parkinson tanısı konmuş hastalar için harekete geçildiğini açıkladı. **Sayfa 2'de**

"Karaciğer yetmezliği yılda 2 milyondan fazla ölüme yol açıyor"

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Burak Işık, karaciğerin vücudtaki en önemli organlardan biri olduğunu hatırlatarak, "Gerek akut gerekse kronik karaciğer yetmezliği, birçok nedene bağlı olarak yetmiş yaş grubunda gelişebiliyor ve zamanında müdahale edilmediğinde ölüme sonuçlanabiliyor. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) verilerine göre her yıl 2 milyondan fazla kişinin karaciğer hastalıkları nedeniyle hayatını kaybediyor" dedi. **Sayfa 6'da**

Zeytinlikleri maden şirketlerine açan kanuna karşı Meclis'te eylem

AKP'li milletvekilleri tarafından komisyona sunulan; enerji, ulaşım ve madencilik gibi sektörlerde yatırım süreçlerini hızlandırmayı amaçlayan ve kamuoyunda "Süper Talan" olarak anılan torba kanun teklifine karşı yaşam savunucuları TBMM'nin Dikmen Kapısı önünde açıklama yaptı. **Sayfa 2'de**



"Denetimli serbestlikte yeni bir döneme geçildi"

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 10'uncu Yargı Paketi'yle denetimli serbestlik sisteminde yeni bir döneme geçildiğini belirterek, "Toplumumuzda oluşturulmaya çalışılan cezasızlık algısını ortadan kaldırmayı amaçladık. Cezası az olan hükümlüler de dahil olmak üzere bütün hükümlülerin, aldıkları cezanın koşullu salıverilme tarihine kadarki süresinin en az 10'da 1'ini ceza infaz kurumunda geçirmeleri gerekmektedir" dedi. **Sayfa 4'te**



"Sürdürülebilir kalkınma hedefleri için sınai üretimin artması önemli"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, yeni Yatırım Teşvik Sistemi'nin sanayinin sürdürülebilir dönüşümünü destekleyecek, yüksek katma değerli üretimi hızlandıracak stratejik bir adım olduğunu belirterek, "Orta yüksek ve yüksek teknolojlü üretim yapan firmalarımız için sağlanan bu tür desteklerin geleneksel sektörlerimizi de kapsayacak şekilde çeşitlendirilmesi, üretimin devamlılığı ve rekabetçilik açısından değerli olacaktır." ifadesini kullandı. **Sayfa 5'te**

Zeytinlikleri maden şirketlerine açan kanuna karşı Meclis'te eylem

AKP'li milletvekilleri tarafından komisyona sunulan; enerji, ulaşım ve madencilik gibi sektörlerde yatırım süreçlerini hızlandırmayı amaçlayan ve kamuoyunda "Süper Talan" olarak anılan torba kanun teklifine karşı yaşam savunucuları TBMM'nin Dikmen Kapısı önünde açıklama yaptı.

Makbule AKGÜL

Ankara'ya gelen çevre savunucuları, meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri, milletvekilleri ve çok sayıda yurttaş zeytinlik alanlarda madencilik yapılmasına yönelik kanun teklifinin Meclis Komisyonu'ndan geçmesini protesto etmek için Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Dikmen kapısında bir araya gelerek eylem yaptı.

Dikmen kapısı önünde konuşan Nejla Işık "Türkiye'nin her yerinden, her köşesinden, her ilinden biz köylüler, çiftçiler, üreticiler, mağdur edilmek istenenler bugün burada Ankara'dayız. Bizi görün demek için, bizim sesimizi duyun demek için bu çökme yasasını asla kabul etmiyoruz. Mağdur edilecekler, toprağına çökülecekler, ormanına, merasına, fındık bahçesine, çay bahçelerine çökülecek olanlar burada. Biz burada zeytinin sesi olmaya geldik, derelerin sesi olmaya geldik, toprağımızın, köyümüzün hayvanlarımızın, kuşumuzun kurdumuzun sesi olmaya geldik. 90 yaşındaki ninem evini bırakıp buraya geliyorsa, herkes bir oturup şapkasını önüne koyup 50 defa düşünmeli. Çiftçiye uzanan eller kırılıns diyorum, zeytin uzanan eller kırılıns diyorum. Topraktan geldik



Çankaya'dan alzheimer hastalarına akıllı takip sistemi

Çankaya Belediyesi, ilçede yaşayan Alzheimer, Parkinson ve Demans tanısı koyulmuş vatandaşların, 7/24 takip edilebilmesi için akıllı takip sistemi hizmeti verecek.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Alzheimer, Demans ve Parkinson tanısı konmuş hastalar için harekete geçildiğini açıkladı. Çankaya Belediyesi, ilçede yaşayan Alzheimer, Parkinson ve Demans tanısı koyulmuş vatandaşların, 7/24 takip edilebilmesi için akıllı takip sistemi hizmeti verecek.

Yeni projeye, Çankaya'da yaşayan Alzheimer, Demans ve Parkinson tanısı konmuş vatandaşların akıllı sistemlerle 7/24 takipleri sağlanabilecek. Aileler bu takip sistemiyle hastalarını nabız, düşme tespiti, evden uzaklaşma gibi riskli durumlarını izleyebilecek ve anlık olarak takip edebilecekler. Acil durumlarda hızlı müdahale sağlayabilmek adına dijital destekli olarak hazırlanan bu sisteme vatandaşlar 0312 458 89 00 / 1188 no'lu telefondan ön başvuru yapabilecekler.

"KİMSENİN GÖZÜ ARKADA KALMAYACAK"

Çankaya'nın yeni projesi hakkında bilgi veren Başkan Güner, "Sözümüzü tutuyoruz; Büyüklelerimiz vefamızı hizmetimizle gösteriyoruz" dedi.

Takip sistemi için ön başvuru aldıklarını kaydeden Güner, "Alzheimer, Demans ve Parkinson tanısı konmuş komşularımızın talepleri halinde, sağlık durumlarındaki değişimlerin ve konumlarının aileleri tarafından akıllı takip sistemi ile 7/24 izlenebilmesini sağlayacağız. Çankaya'da kimsenin gözü arkada kalmayacak" diye konuştu. **(Haber Merkezi)**



Göz Göze Gelmeyelim

"Biz hiç göz göze gelmedik. Çünkü o bir bakış, bizi en çok inciten yerden yakaladı." Leyla ve Miran...

İki ayrı şehir, iki ayrı kader, ama aynı yarım kalmışlık. Bir zamanlar kalpleri aynı ritimde atan bu iki insan, şimdi aynı gökyüzüne bakıyor ama farklı yarınlara uyanıyor. Kimi zaman bir parkta karşılaşıyorlar, kimi zaman bir mektubun köşesinde...

Kimi zaman hiç olmamış bir "merhaba"da takılıp kalıyorlar, kimi zaman asla edilemeyen bir "elveda"da... "Göz Göze Gelmeyelim" kavuşamamış bir sevdanın; susarak, utanarak, ağlayarak ama hep içten sevmenin hikâyesi...

Bu kitapta her sayfa bir iç çekiş, her cümle bir susturulmuş kalp çarpıntısı. Eğer siz de bir zamanlar "keşke" dediyerseniz, Eğer birini sadece kalbinizde yaşıtıysanız, Eğer hâlâ bakamadığınız bir çift göz varsa hafızanızda...



değişikliği ile daha önce halkın yoğun tepkisi yüzünden genel kurul gündeminden geri çekmek zorunda kaldıkları 'İklim Kanunu Teklifi'ni bu hafta mecliste yeniden görmeyi açabileceklerine dair bilgiye ulaştık. AKP- MHP iktidarı sayısal çoğunluk olmalarının verdiği vurdum duymazlıkla yasa yapma süreçlerini hiçbir yasa geleneğine ve pratiğine uymaksızın kendi ihtiyaçları doğrultusunda yönlendirmektedir.

Halkın ve muhalefet partilerinin görüş oluşturmaya, toplumsal müzakereye fırsat vermeyen baskın yasa teklifleri komisyonlarda ve genel kurulda adeta rüzgâr hızı ile geçirilmeye çalışılmaktadır. Meclis programı, kamunun değil iktidarın ihtiyaçları doğrultusunda yine her türlü katılım engelleyecek şekilde hayata geçirilmektedir. Ancak bu emrivaki yasama pratiği halkın ve doğanın gerçek ihtiyaçlarını gözeten biz yaşam savunucularının politika yapma süreçlerine, aktif katılım için gösterdiğimiz mücadeleye engel olamayacaktır."

"BİR TOPRAK GASPI YASASIDIR"

Kanun teklifinin, 'Çevre Etki Değerlendirme Mevzuatı'nı etkisiz hale getirdiğini belirten açıklamada şunlar eklendi: "Anayasaya aykırı olan torba yasa teklifi yaşam alanlarımızı, tarım alanlarımızı, tarım arazilerimize, doğal varlıklarımızın tamamına, suyumuz, toprağımıza, zeytinlik alanlarımıza ülkenin dört bir yanındaki tarım arazilerine, çaya, fındığa, bamyaya, karpuz, patatese, ülkenin dört bir yanında tarımla uğraşan çiftçilere ve emekçilere, en önemlisi de küçük üreticilerin bağımsızlığına karşı planlanmış bir toprak gaspı yasasıdır. Ülkedeki tüm tarım arazileri, ormanlardaki yaban hayatı, su havzaları maalesef ki risk altına alınıyor. Acele kamulaştırma kararları ile özel mülkiyet hakkı ihlal ediliyor. Köylünün tapusu gasp ediliyor. Şirketlere indirim kıyağına süren uzatımı getiriyor. Kritik ve stratejik madenler için Cumhurbaşkanlığına ve özel bir kurula yetki veriliyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na imar planı yapma ve inşaatı ruhsatı yapma yetkisi veriliyor."

Basın metninin okunmasının ardından ülkenin dört bir yanından gelen köylüler havama, suyuma, toprağıma dokunma diyerek, kanun teklifine karşı itirazlarını dile getirdi.

Aktivistler Meclis, Dikmen kapı önünde bir süre bekletildikten sonra CHP ve DEM Parti vekillerinin aracılığıyla Meclis'e girebildi. İstanbul, Aydın, Denizli, Çanakkale, Eskişehir, Hatay, İzmir, Muğla, Kütahya, Tokat ve Ankara'dan katılan aktivistler, muhalefet parti vekilleriyle görüşecek.

Etimesgut'ta cadde ve sokaklar yenilenmeye devam ediyor

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde altyapı ve üst-yapı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalarla, Etimesgut'un cadde ve sokakları hem araç trafiği hem de yaya güvenliği açısından güvenli hale getiriliyor.

Bu kapsamda, 30 Ağustos Mahallesi'nde kapsamlı bir asfalt serim çalışması gerçekleştirildi. Etimesgut Belediye binasının tam karşısında yer alan 2052. Cade boyunca yürütülen asfaltlama çalışmasıyla yol yenilendi. Yaklaşık bin 800 ton asfalt malzemesi kullanılarak toplamda 8 bin metrekairelik bir yol alanı sağlam bir yapıya kavuşturuldu.

Yürütülen çalışma sırasında Ankara Büyükşehir Belediyesi ile koordineli şekilde hareket eden Etimesgut Belediyesi hem araçların hem de yayaların güvenliğini gözeterek daha yaşanabilir sokaklar ve caddeler hedefliyor. Belediye ekipleri, yapılan yenilemeler sayesinde sürücülerin konforlu bir şekilde seyahat etmesini ve yayaların güvenli bir ortamda yürüyebilmesini amaçlıyor.

Çalışmanın tamamlanmasının ardından bölge halkı memnuniyetlerini dile getirerek, özellikle 2052. Cade'deki yolun eski haliyle araç ve yaya güvenliği açısından risk oluşturduğunu belirttiler. Vatandaşlar, belediyenin hızlı ve etkili müdahalesiyle daha konforlu ve güvenli bir ulaşım ortamına kavuştuklarını ifade ederek, çalışmalarda emeği geçen herkese teşekkür etti.

"ETİMESGUT'TA HER ADIM DAHA GÜVENLİ HALE GELİYOR"

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Belediye olarak öncelikli hedefimiz, vatandaş-

larımızın can ve mal güvenliğini sağlamak. 2052. Cade ve çevresiyle ilgili vatandaşlarımızdan gelen yoğun şikayetleri dikkate alarak, Ankara Büyükşehir Belediyemizle iş birliği içinde hızlı bir şekilde asfalt yenileme çalışmalarımızı gerçekleştirdik. İlçemize kazandırdığımız Cumhuriyet Meydanı'nın çevresinin daha düzenli ve güvenli bir yapıya kavuşması da bizim için son derece önemli. Vatandaşlarımızdan gelen her türlü talep ve geri bildirimleri büyük bir titizlikle dikkate aliyor, sorunları yerinde tespit ederek en kısa sürede çözüm üretiyoruz. Etimesgut'ta vatandaşlarımızın attığı her adımın daha güvenli hale gelmesi için çalışmalarımız devam edecek." **(Haber Merkezi)**



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Yaz gelince Ankara...

Kara ikliminin hakim olduğu Ankara'nın dondurucu kış günlerinde "ah bir gelse" diye yolu gözlenen yaz mevsimi de bazı sızlanmalara neden oluyor.

Sızlanmalar özellikle kırsal bölgelerde yoğunlaşıyor. Özellikle yağışların mevsim normallerinin altına düştüğü dönemler, tarım kesimi için zorluklara ve kayıplara yol açıyor.

Kurak geçen mevsimlerde tarımsal faaliyetler için yeterli su temini zorlaşırken, bazı köylerde içme suyu da yetersiz kalabiliyor.

Kuraklık ve aşırı sıcaklar, özellikle buğday, arpa gibi ürünlerde verim düşüklüğüne de yol açabiliyor. Özellikle hayvancılık yapan köylüler için kurak geçen yaz aylarında otlakların kuruması büyük bir problem teşkil edebiliyor. Öte yandan aşırı sıcak geçen yaz ayları kırsal alanlarda yaşayanlar için sorun oluşturabiliyor. En yakın eczanenin şehir merkezinde olması, acil durumlarda sorun yaratabiliyor.

Sıcak yaz ayları kırsal kesimlerde yangın, atık ve çöp sorunlarını da artırıyor.

Özellikle hayvancılıkla uğraşan köylerde hijyen konusu önemli bir sorun olarak kendini gösteriyor. Aşırı sıcak geçen yaz ayları, kent yaşamını da olumsuz yönde etkiliyor.

Hayat pahalılığı nedeniyle eğlence mekanlarından uzak kalan pek çok Ankaralı, çareyi evlerinin balkonlarında, yasa bahçelerinde arıyorlar. Akşam sofraları bile bahçe ve balkonlara taşıyor. Hemen her evde konuşulan konu ise maddi olanaklar zorlanarak gerçekleştirilebilecek tatil planları üzerine kurulu.

Yaşam koşullarının ağırlığı, pek çok aileye ise "tatil hayallerini" unutturmuş görünüyor. Konaklama ve ulaşım ücretlerindeki artışlar da bu konuda önemli rol oynuyor.

Şimdilerde pek çok aile, çareyi Ankara'nın çeşitli semtlerinde bulunan ve sahipleri tarafından kiraya verilen yazlık evlerde arıyor. Bu yöndeki yönelişlerin Gölbaşı ilçesinde ve kente yakın yörelerde yoğunlaştığı belirtiliyor.

Ancak talebin fazla olması, kiralama ücretlerini çöştürünce çoğu dar gelirli aile için bu alternatif de imkansız kılıyor.

Ankara'da yaşam koşulları yalnızca kışın değil, yazın da zorlaşıyor...

Geleceğin mucitleri Mamak'ta yetişiyor

Mamak Belediyesi, çocukları yaz tatilinde bilimle buluşturuyor. Altı farklı atölyede verilecek eğitimlerle minikler hem öğrenecek hem eğlenecek. Mamak Belediyesi, 10-13 yaş aralığındaki çocuklara yönelik düzenlediği Bilim Kampı ile yaz tatilinde eğitim ve eğlenceyi bir araya getiriyor. Kamp programı kapsamında çocuklar, altı farklı atölyede bilimle tanışma fırsatı bulacak.

30 Haziran – 8 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek kamp süresince katılımcılar, Doğa Bilimleri, Teknoloji, Matematik, Tasarım, Keşif ile Astronomi ve Havacılık atölyelerinde eğitim alacak. Alanında uzman eğitimciler eşliğinde yürütülecek çalışmalarla çocukların bilimsel düşünme becerilerinin geliştirilmesi hedefleniyor. Kampa katılmak isteyenler için son başvuru tarihi 27 Haziran. Başvurular, Mamak Belediyesi'nin resmi internet sitesi üzerinden online olarak alınacak. **(Haber Merkezi)**

ANKARA'NIN GAZETESİ

26 Haziran 2025 Perşembe
Sayı 19637

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 491 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel: 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

KİTAP VİTRİNİ

Son Bir Oyun Daha

"...Bu küçükük kâğıt parçası, daha içinde ne yazdığını bilmeden, kalbinin pır pır etmesine yetip artmıştı. En az kendisi kadar heyecan duyan öğretmeninden cevap ister gibi, onun yüzüne baktı. Sonra incecik parmakları titreyerek kâğıdı araladı:

Son bir oyun daha oynayacağız seninle."

Hakan'ın kızı Zeynep ile oynadığı oyunun, duygu yüklü bir hikâyeye dönüştüğüne tanık olacaksınız.

Peki ya siz, hiç söylemediklerinizi küçük bir oyunun içine sığdırdınız mı?



Başkent'te kırsal kalkınma hamlesi devam ediyor

Yerli üreticiye akaryakıttan sebze fidesine, buğday ve arpa tohumundan sıvı gübreye kadar pek çok konuda destek veren Ankara Büyükşehir Belediyesi, şimdi de bitki üreticilerine yönelik damla sulama borusu desteği başlattı. Tarımda suyun verimli kullanımı ve sürdürülebilir üretimin desteklenmesi amacıyla başlatılan destek kapsamında, Başkent genelindeki 810 çiftçiye toplamda 11 bin 396 adet damla sulama borusu yüzde 50 hibe ile dağıtılıyor.

Kırsal kalkınma projeleriyle Türkiye'ye örnek olmaya devam eden Ankara Büyükşehir Belediyesi, yerli üretimi desteklemek ve tarımda sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla hayata geçirdiği desteklerine devam ediyor. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından; 20 ilçede üretim yapan 810 çiftçiye toplamda 11 bin 396 adet damla sulama borusu yüzde 50 hibe desteğiyle dağıtılıyor.

HEDEF: ETKİN SU KULLANIMINI TEŞVİK ETMEK

Projeyle; tarımda suyun verimli kullanımı, iklim değişikliğine karşı üreticinin korunması ve kuraklıkla mücadele ile tarımsal verimliliğin artırılması hedefleniyor. ABB Genel Sekreter Yardımcısı ve Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Mekin Tüzün toprak ve su kaynaklarının korunması ile sürdürülebilir kullanımı için büyük özen gösterdiklerini belirterek, “Ankara genelinde ciddi anlamda sulama şebekeleri inşaatları, var olan şebekelerin iyileştirilmesi ve gölet yapımları gibi birçok konuyu gündemimize aldık, hızlı bir şekilde çalışıyoruz. KIRBİS üzerinden damla sulama boruları için başvurularımızı aldık. Türkiye’de elektronik başvuru alan tek büyükşehir belediyesiyiz. Buradaki amaç herhangi bir aracı araya girmeden üretici bize ulaşsın ve hak eden herkese destek verelim. Sayın Başkan’ımızın seçimlerde kullanmış olduğu ‘Eğer dikkatli olmazsak önümüzdeki dönemde gıda ve su kriziyle karşılaşabiliriz’ söylemlerini dikkate aldık. Son dönemde iklim değişikliğiyle beraber su kaynaklarında yaşadığımız sıkıntılar ortada. Toplam su kaynaklarımızın yüzde 70 ile 73 bandında tarımsal sulama için kullanıldığını dikkate aldığımızda bizim damla sulama borularını dağıtarak etkin su kullanımını sağlamamız çok önemli. Bu maksatla Türkiye’de ilk defa atık plastikten damla sulama borusu üreten fabrikayı kuran bir büyükşehir olarak 2 farklı sulama sistemini üreticilerle buluşturuyoruz. Gerek üreticilerimizin gerek sulama kooperatiflerimizin suyu etkin kullanmalarını sağlayacağız” dedi.

“SU KAYBINI MİNİMUMA İNDİRECEĞİZ”

Yassı ve yuvarlak olmak üzere iki tip damla sulama borusu desteğinden faydalanan çiftçiler destekten dolayı hem su tasarrufu hem de ekonomilerine kat-



kı sağlandığı için memnuniyetlerini şu sözlerle dile getirdiler:

Zafer Özkan (Ankara Bölgesi Sulama Kooperatifleri Birlik Başkanı): “Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı’nın yapmış olduğu tarıma dayalı tüm desteklerinden faydalandığımız gibi kooperatiflerimiz de yeraltı basınçlı sulama sistemlerinin kurulumunda, arızalarının onarımında ve yenilenmesinde Büyükşehir Belediyesi’nden çok büyük destekler alıyor. Biz şu anda projeli sahalarımızda ürüne göre su verilmesi için ölçülebilir sayaç sistemleri kullandık. Bu sayaç sistemlerinin çoğunu Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin destekleriyle proje alanlarımıza kattık.”

Rauf Ünal: “Damla sulama boruları sayesinde su kaybını minimuma indireceğiz. Bol su zıyan etmek-tense bitkinin ihtiyacı kadar suyu kullanacağız ve böy-

lelikle su tasarrufu elde edeceğiz.”

Nurcan Gök: “Çok teşekkür ediyoruz. Ceviz bahçemiz mevcut. Onun için sulama hortumlarına ihtiyacımız vardı. Bir kısmını temin etmiştik ama bir kısmını da Belediye’den aldık. Bizim için çok büyük bir destek oldu.”

Tarık Yıldız: “Sağ olsun Allah razı olsun Başkan’ımız arkamızda duruyor, çiftçimize devamlı yardım ediyor, müteşekkirimiz. Otuz dönümlük sulama borusu aldık. Bunu piyasadan almaya kalksam iki katını ödeyecektim. Yani 2 bin iki yüz liraysa, bin lira veriyoruz. Yarı yarıya, yüzde 50 belki biraz daha aşağı oluyor. Ekonomimize katkı sağlıyor.”

Can Taşın: “Geçen sene nohut desteği almıştım, faydalandım. Damla sulamaya geçmek için bu sene de bu destekten faydalandık.” (Haber Merkezi)

Altındağ'da ozanların dilinden türküler seslendirildi

Altındağ Belediyesi Türk Halk Müziği korusu muhteşem bir konsere daha imza attı. Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konser, davetlilere unutulmaz anlar yaşattı. Altındağlılar, Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen “Ozanların Dilinden” isimli konserde bulundu. Altındağ Belediyesi koro şefi Cengiz Taşkent’in şefliğinde, birbirinden güzel türküler seslendiren Altındağ Belediyesi Türk Halk Müziği Korusu, kulakların pasını sildi. Konserde, Aşık Veysel Şatıroğlu, Neşet Ertaş ve Pir Sultan Abdal gibi ozanlara ait türküler seslendirildi. Altındağlı sanatseverler, türkülerle hep bir ağızdan eşlik etti.

“KOROMUZU TEBRİK EDİYORUM”

Altındağ Belediyesi korolarının, her konserde dinleyenlere müzik şöleni yaşattığını dile getiren Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Belediyemize ait korolara genç, yaşlı farketmeksizin tüm vatandaşlarımız katılım sağlayabiliyor. Sanatın herhangi bir dalı ile ilgilenmek isteyen herkese kapımız

açık. Koroya katılan vatandaşlarımız hem hobi ediniyor, hem kendini geliştirmiş oluyor. Koro üyelerimiz, bu tarz aktivitelerin kendilerine terapi gibi geldiğini söylüyorlar, çok mutlu oluyorlar. Koro ekibini ve onları bu konserlere hazırlayan şefimizi emeklerinden dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum” dedi.

“SANATA VE SANATÇIYA DEĞER VEREN BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ”

70 yaşındaki koro üyesi İbrahim Gönen, Altındağ Belediyesi Türk Halk Müziği Korusu’na bir sene önce katıldığını belirtti. Gönen, “Küçüklüğümden beri halk müziğiyle ilgileniyorum. Şarkı, türkü söylerken mutlu oluyorum. İnsanların bana olumlu bakışları ile motive oluyorum. Konser sonrası beğendiklerini söylemeleri, takdir etmeleri beni mutlu ediyor, kendime olan güvenim geliyor. Hocamızdan çok memnunuz. Koroya katılmak isteyen herkese tavsiye ediyorum. Sanata ve sanatçıya verdiği destek için Başkanımıza çok teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli	İlçesi	Mahallesi	Ada/ Parsel No	Vasfı	Arsa Yüzölçümü (m²)	İhale Tarihi ve Saati	Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	% 10 Geçici Teminat (TL)
Sivas	Merkez	Kadıburhanettin	6718/3	Arsa	8.249,32 m²	18/07/2025 – 10:00	117.800.000,00	11.780.000,00

- İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
- İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde
İrtibat telefon no: 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no: 312 309 55 08
- İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30-12:30-13:30-17:30 içerisinde görülebilir ve 50.000,00 TL (Elli Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
- İhale doküman temin bedeli olan 50.000,00 TL(Elli Bin TL) bedel, PTT AŞ.'nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
- İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilimleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
d) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
e) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
d) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

- Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.)
- İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
- İş ortaklığı beyannamesi.
- İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.
- İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç), (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
- İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden % 10 (yüzde on) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 18/07/2025 tarih ve 10:00 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
- Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
- İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
- Satış yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibarıyla %10'dur. Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultusunda uygulanacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.
- Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır.
- PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2247963

GÜNDEN KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Beyin göçü deyince...

Gençler uzun süreden beri yurt dışına gitmek için adeta bir kaçış planı içinde. Bu kaçış öylesine hızlandı ki “neden gitmek istiyorsun?” sorusu bile artık anlamını yitirdi. Çünkü gençler kalmak için nedenleri olmadığını düşünüyor. Ve “neden kalayım?” sorusunu soruyor. Yazık ki çoğu zaman da ikna edici bir cevap bulunamıyor.

Elbette gidenler için bu zor bir karar. Çırpıp duruyorlar. Çünkü kalmak zorlaştı. Gidenler ülkemizin seçkin liselerinden ve üniversitelerinden mezun nitelikli gençler ve bu gençler maalesef gittikleri yerlerde uzun vadeli kalabilme planları da yapıyor. Yani “Birkaç yıl çalışır, sonra dönerim diyenler” değil bu gidenler.

İstatistikler diyor ki; Türkiye’de 2023 yılında yükseköğretim mezunlarından her 50 kişiden 1’i yurtdışına göç etti. Yüzde 21,4’ü ABD’ye, yüzde 17,5’i Almanya’ya, yüzde 11,2’si İngiltere’ye, yüzde 6,9’u Hollanda’ya, yüzde 4,9 Kanada’ya. Türkiye’nin en yüksek puanlı lisesi olan İstanbul Erkek Lisesi’nin 2024 mezunu 155 öğrenciden 146’sı üniversite eğitimi için Almanya’ya ve İsviçre’ye gitti, sadece 9 mezun Türkiye’deki üniversiteleri tercih etti. Diğer iyi liselerde yurtdışına gitme oranı yüzde 80’lerin üstünde.

Türkiye, sağlık alanında gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde, dünyanın sağlık markası haline gelmişti. “Türkiye’ye tedavi olmak için yurt dışından gelen pek çok hasta var. Sadece yurt dışında yaşayan Türkler değil Batılılar, Orta Doğulular ve Afrika ülkelerinden gelen hastalar, ülkemizi, hastanelerimizi ve hekimlerimizi tercih ediyor. Hollanda, İngiltere, Fransa, Almanya, İsviçre, Bulgaristan ve Romanya gibi pek çok batı ülkesinde yaşayan ve tedavilerinde yeterli-hızlı sonuç alamayan yerli-yabancı hastalar, Türkiye’yi ve Türk doktorlarını, güvendikleri için tercih ediyor. “Ancak hekimlere yönelik “Gidiyorlarsa gitsinler, buralar boş kalmaz merak etmeyin” söylemlisi binlerce doktor yut dışına giderек beyin göçüne neden oldu.

Beyin göçünü tersine çevirmek için en büyük görev önce aileye düşüyor. Çünkü hepimiz bu ülkenin ekmeğini yemiş, suyunu içmişiz. Bu ülkenin okullarında okumuş ve öğretmenleri tarafından yetiştirilmişiz. Türkiye’nin verdiği bir yaşam floramız, alışkanlıklarımız var ve bunları terk edemeyiz. Eğer terk edersek yok oluruz. Bizi bir arada tutan unsurlar var, o unsurları kaybetmememiz lazım. Çocuklar yurt dışına gidebilir ama geri dönmek kaydı şartıyla. Yabancı bir ülkeye gidiyoresunuz, oranın yaşam tarzını, yemek kültürünü, çevresini bilmeden çocuğu gönderiyorsunuz. Orada okuyacak mı, yoksa yemek yapıp elbisesini mi temizleyecek? Ve belki de en çok can yakan gerçek şu: Ne onlar gittikleri yerde tam olarak aidiyet hissedip mutlu olabilecek, ne de biz geride kalanlar onların yokluğuna alışabileceğiz. Bunlar çok önemli şeyler, üç çocuk yetiştiren bir ebeveyn olarak gençlerimizin geleceğini şekillendirirken ailelerin desteğinin çok önemli olduğuna inanıyorum.

Unutulmamalıdır ki; bir ülke gençliğini kaybederse, yalnızca bugünü değil, geleceği de yitirir. Gençler usul usul ülkeden gidiyor ya da gitmek istiyor. Aslında yalnızca geçim derdine düşerek değil, gelecek inşa edebilecekleri bir zemin aradıkları için. Böylelikle üniversite sıraları boşalıyor, araştırma merkezleri hız kesiyor, kütüphaneler daha az ziyaret ediliyor.

Unutmayalım bir ülkede bilime, sanata ve teknolojiye gerekli önemin verilmemesi, geleceğe yönelik yapılan araştırmaların, projelerin ve girişimlerin yeterince desteklenmemesi de beyin göçünün sebeplerdendir. Eğitim sisteminde yaşanan sorunlar ve yanlışlıklar, fırsat eşitliğinin olmaması ve özellikle akademik anlamda ilerleyip gelişmenin önüne çeşitli engeller çıkarılması da beyin göçünün eğitimsel anlamdaki nedenlerindendir. Eğitimli insanların üzerindeki işsizlik baskısı ortadan kalksa, düşük insani gelişmenin yarattığı düşük hayat standardı ile siyasal ve ekonomik istikrarsızlıklar düzelse yurtdışına gitmek isteyen gençler olur mu Allah aşkına?

“Denetimli serbestlikte yeni bir döneme geçildi”

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 10’uncu Yargı Paketi’yle denetimli serbestlik sisteminde yeni bir döneme geçildiğini belirterek, “Toplumumuzda oluşturulmaya çalışılan cezasızlık algısını ortadan kaldırmayı amaçladık. Cezası az olan hükümlüler de dahil olmak üzere bütün hükümlülerin, aldıkları cezanın koşullu salıverilme tarihine kadarki süresinin en az 10’da 1’ini ceza infaz kurumunda geçirmeleri gerekmektedir” dedi.



dahil edilen denetimli serbestlik hizmetlerinin, 20’nci yılını doldurduğunu belirtti. Bu kapsamda, ‘Denetimli Serbestlik 20’nci Yıl Bölge Toplantıları’ başlığı altında ülke genelinde toplantılar gerçekleştirildiğini ifade eden Tunç, “Elazığ, İzmir ve İstanbul’da toplantılar yapıldı. Toplantılarda denetimli serbestlik sistemimizin gelişimini gözden geçiriyor, geleceğe yönelik adımlarımızı planlıyoruz ve daha güçlü bir sistem inşa etmek için görüş alışverişinde bulunuyoruz. Denetimli serbestlik sisteminin 20 yıllık birikimi ışığında gerçekleştirilen bu toplantıya, ülkemizin önde gelen üniversitelerinden ceza hukuku alanında yetkin akademisyen hocalarımızın katılımı, bizler için son derece kıymetlidir. Bu yüksek düzeyli katılım, denetimli serbestlik uygulamalarının bilimsel temelde değerlendirilmesi, gelişime açık yönlerinin tespit edilmesi ve sistemin insan haklarına dayalı yapısının güçlendirilmesi açısından bizlere yol gösterici katkılar sunacaktır. Ulucanlar, Sinop ve Diyarbakır Cezaevi gibi bir dönem acıların ve ağır hatıraların mekanı olan yerler bugün panellere, kültürel etkinliklere, demokrasiye ve ortak belleğe ev sahipliği yapan kültür merkezlerine dönüştü. İşte bu nedenle, adaletin insan odaklı yüzünü temsil eden denetimli serbestlik sistemini, tam da böylesine simgesel bir mekanda ele alıyor olmamızı ayrıca kıymetli buluyorum” dedi.

‘8 MİLYON 464 BİN KARAR İNFAZ EDİLDİ’

Denetimli serbestliğin cezasızlık olmadığına dikkat çeken Bakan Tunç, “Aksine bu sistem, kişinin toplumla uyum içinde yaşamaya devam etmesini amaçlayan etkin bir infaz yöntemidir. Denetimli serbestlik sistemiyle 2005’ten bugüne kadar; 8 milyon 464 bin karar infaz edilmiş, 3 milyon 628 bin iyileştirme faaliyeti

yürütülmüş, 1 milyon 478 bini bağımlılıkla mücadeleye yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiş, 1 milyon 449 bin yükümlü kamuya yararlı işlerde görevlendirilmiş, 74 bin yükümlüye aynı ve nakdi yardım sağlanmış, 71 bin yükümlü elektronik izleme sistemiyle takip edilmiş, çevreci faaliyetlerle 2 milyon 400 bin fidan toprakla buluşturulmuştur. Hükümlüler, denetimli serbestlik faaliyetleri kapsamında park, bahçe, mezarlık bakımından, ağaç dikimi ve yeşil alanların düzenlenmesine, yaşlı bakım hizmetlerinden, sosyal yardım dağıtımına, okul, cami gibi kamu binalarının bakım onarım hizmetlerinden, mesleki becerisine göre uzmanlaştığı işlere kadar çeşitli alanlarda görev almaktadırlar. Yine 160’tan fazla üniversiteyle iş birliği protokolleri imzalayarak; bireysel danışmanlıklardan grup terapilerine, bağımlılıkla mücadele programlarından kamu yararına çalışmalara kadar birçok alanda faaliyet gösteriyoruz” ifadelerini kullandı.

10’uncu Yargı Paketi’yle, denetimli serbestlik sisteminde yeni bir döneme geçildiğine işaret eden Bakan Tunç, “Toplumumuzda oluşturulmaya çalışılan cezasızlık algısını ortadan kaldırmayı amaçladık. Değişiklikle cezası az olan hükümlüler de dahil olmak üzere bütün hükümlülerin, aldıkları cezanın koşullu salıverilme tarihine kadarki süresinin en az 10’da 1’ini ceza infaz kurumunda geçirmeleri gerekmektedir. Daha öncesinde 2 yıl ceza alan birinin 1 yıl koşullu salıverilme, 1 yıl da denetimli serbestlik uygulandığı için cezaevine girmemesi cezasızlık algısına neden olmaktaydı. Yeni düzenlemeye 2 yıl ceza alan, koşullu salıverilme tarihine kadarki sürenin 10’da 1’ini, yani en az 36 gününü ceza evinde geçirmesinin anlamı olacaktır. 1 yıl ceza alan hükümlü, cezasının en az 18 gününü cezaevinde geçirmek durumunda kalacak” diye konuştu. (DHA)

Trump: İsrail ve İran arasındaki ateşkes çok iyi gidiyor

Hollanda’nın Lahey kentinde yapılan NATO Zirvesi kapsamında konuşan ABD Başkanı Trump, “İsrail ve İran arasındaki ateşkes çok iyi gidiyor” dedi. NATO Genel Sekreteri Mark Rutte ve ABD Başkanı Donald Trump, NATO Zirvesi’nin 2’nci gününde ortak basın toplantısı düzenledi. İsrail-İran ateşkesinin nasıl ilerlediği konusundaki soruyu yanıtlayan Trump, ateşkesin çok iyi gittiğini söyledi. Ufak bir ihlalin de olduğunu ama İsrail uçaklarının geri gittiğini kaydeden Trump, ateşkesin harika gittiğini yineledi.

İran’ın nükleer programı konusundaki soruya da yanıt veren Trump, İran’ın nükleer programına izin vermeyeceklerini vurgulayarak, İran’ın şu anda yapmak isteyeceği en son şeyin uranyumu zenginleştirmek olduğunu belirtti.

Ateşkesin İran için de büyük bir zafer olduğu-

nu, ellerinde petrollerinin olduğunu ve akıllı insanların bulunduğunu vurgulayan Trump, “Netanyahu da kendisiyle gurur duymalı... Ama İran’ın bomba falan yapacağı yok uzun süre boyunca” diye konuştu.

Trump, nükleer tesislerin yok edilmemiş olması halinde hiç kimsenin ateşkesi kabul etmeyeceğini, İran’ın 7 gün öncesine göre çok geride olduğunu ve İran’ın nükleer programının onlarca yıl geriye gittiğini bildirdi.

İran’ın nükleer programını yeniden inşa etmesi halinde ABD’nin yeniden İran’ı vurup vurmayaacağı yönündeki soruya “Elbette” yanıtını veren Trump, “Başarısız olsaydık her şey farklı olurdu” dedi. Gazze’yle ilgili de açıklamada bulunan Trump, “Gazze’de büyük bir ilerleme sağladık. Anlaşmaya yakınız” ifadesini kullandı. (AA)



ODTÜ öğrencileri: Emperyalist saldırganlığa karşı direnişi örelim

ODTÜ öğrencileri, İsrail’in İran’a gerçekleştirdiği saldırının ardından yaptığı açıklamada ABD ve İsrail’in emperyalist saldırganlığına karşı anti-emperyalist bir mücadeleyi büyütme çağrısı yaptı.

Makbule AKGÜL

ODTÜ öğrencileri, İsrail’in İran’a gerçekleştirdiği saldırının ardından ABD ve İsrail’in emperyalist saldırganlığına karşı anti-emperyalist bir mücadeleyi büyütme için basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada, “ODTÜ öğrencileri olarak, başta Filistin ve İran olmak üzere halkların direnişini ve uluslararası dayanışmayı en güçlü biçimde selamlıyoruz. Saldırganlığa ve emperyalist barbarlığa karşı halkların birleşik mücadelesini örmeye, tek bir cephede toplanmaya çağırıyoruz” denildi. Açıklamada, “Bu saldırılar yalnızca askeri bir operasyon değil, aynı zamanda Ortadoğu’nun emperyalist

çıkarlar doğrultusunda yeniden şekillendirilmesi planının açık bir ilanıdır. Tıpkı 1’inci ve 2’inci Dünya Savaşı’nda olduğu gibi, bugün de emperyalist güçler ve onların bölgedeki taşeron rejimleri, halkların iradesini yok sayarak savaş politikalarını dayatmaktadır. ‘Filistin’de onlarca yıldır süren işgal, Gazze’deki soykırım ve insanlık dışı saldırılar, bugün İran’a yöneltilen bombalarla birlikte daha da genişlemiş; tüm bölgeyi içine alabilecek bir savaşa zemin hazırlanmıştır. Bu süreçte İsrail yalnız değildir. ABD emperyalizminin açık desteği bu saldırganlığın temel dayanağıdır. Bu işbirliğinin yanısıra günlerdir ABD Başkanı’nın tehditkâr açıklamaları, yaşananların doğrudan bir savaş planının parçası olduğunu net biçimde or-

taya koymaktaydı. Netanyahu ile bir ‘ekip gibi’ çalıştığını söyleyen ABD, pazar sabahı İran’a doğrudan saldırı gerçekleştirdi. Aynı zamanda İsrail’e silah, mühimmat ve lojistik destek sağlayan ülkeler ile sessiz kalan yönetimler de bu suçun ortağıdır” denildi. Açıklamada şu ifadelerle yer verildi: “Bölge halklarının özgür, demokratik ve eşitlik temelinde bir geleceğe ulaşması, ancak ve ancak İran işçi sınıfı, gençlik, kadınlar ve ezilen halklarla var edilebilir. Bu hedefin önündeki en büyük engel, emperyalist savaş ve işgal politikalarıdır. Bizler ODTÜ öğrencileri olarak, başta Filistin ve İran olmak üzere halkların direnişini ve uluslararası dayanışmayı en güçlü biçimde selamlıyoruz.”

Arıkan, Babacan ve Davutoğlu, Yeni Yol grup toplantısında konuştu

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan ve Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Yeni Yol Partisi’nin TBMM grup toplantısında konuştu.

TBMM’de Saadet, Gelecek ve DEVA partileri milletvekillerinden kurulu Yeni Yol Partisi’nin grup toplantısı düzenlendi. Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, İsrail’in İran’a düzenlediği saldırılar nedeniyle bölgenin zor günler geçirdiğini belirtti ve gerçekçi bir ateşkesi desteklediklerini söyledi. Arıkan, “Biz bölgemiz için Siyonizm ve emperyalizmin insafına bırakılmış gününbirlik ateşkesleri istemiyoruz; kalıcı ve sarsılmaz bir barışı inşa etmek istiyoruz. Biz, Amerika’nın, İsrail’in atacak kararına güvenmiyoruz. Biz bunların ne kadar yalancı olduklarını defalarca gördük; Irak’ta, Libya’da, Afganistan’da gördük. Ateşkeslerinin bir anlam ifade etmediğini bugün Gazze’de hala görüyoruz. Biz bunların ateşkeslerini; Srebrenitsa’da bombaladıkları pazar yerlerinde gördük, kanınlı döktükleri masum bebeklerden, katlettikleri mazlumlardan biliyoruz. Onun için diyoruz ki bu bölgede kalıcı barışın yegane yolu, bölge ülkelerinin Türkiye’nin öncülüğünde ortaya koyacakları birlik, beraberlik ve cesarettir. Defalarca gördük ancak son olaylarda bir kez daha gördük ki İsrail ancak gücünden korktu. Bir avuç Gazzeli mücahidin direnişi bile İsrail’in kimyasını bozmaya yetiyor. İran’ın attığı füzeler, demir kubbesini kevgire çevirmeye yetiyor. Bunlar bile kendini dünyanın sahibi zannedenleri ateşkesle zorlamaya yetti” dedi.

“SAVUNMA HARCAMALARINI ARTIRMALIYIZ”

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, bölgede yaşanan gelişmeler nedeniyle Türkiye’nin güçlü olması gerektiğini kaydederek, “Türkiye eğer savunma ve ekonomide güçlü olamazsa tasarruf etmelidir. Bizim inancımızda israf haramdır, israftan kaçacaksınız. Ben tasarrufun çok kestirime her yolunu söylüyordum; şu anda Avrupa’da 28 ülkenin uyguladığı Kamu İhale Yasası’nı getirip uygulasmalar, tasarruf nasıl sağlanıyor görecekler: ‘250’nci konutu teslim ettik’ diyorlar. ‘1 yılda 650 bin konut’ diyorlardı ancak şu anda yıllık ortalama 100 bin konutu ancak bitiriyorlar. 1 liralık konutu 2 liraya, 3 liraya mal ediyorlar. Avrupa’da uygulanan Kamu İhale Yasası’nı getirip uygulasalardı, 250 bin konuta harcanan parayla 500 bin konut bitmişti, depremden sonra Türkiye’nin konut sorunu çoktan çözülmüştü. Menfaat şebekesi olduğu sürece Türkiye’nin ekonomisi düzelmez. Bakan dünkü NATO zirvesinde önemli bir karar aldı. Ne diyorlar, ‘NATO’ya üye ülkeler savunma harcamalarını milli gelire oranının yüzde 5’ine çıkarmalılar.’ Önemli bir karar, güçlenmeliyiz, savunma harcamalarımızı artırmalıyız. Gittikçe riski artan bir ülkede, dışarıdan gelebilecek tehditlerin arttığı bir ülkede doğrudur. Türkiye savunma harcamalarını artırmalıdır ama eğer o savunma harcamaları dürtüştürce yapılmazsa işe yaramazlar.” diye konuştu.

“BİR AN ÖNCE BÖLGE TURU YAPIN”

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu da ABD’nin İran’ın nükleer tesislerine düzenlediği saldırılarla ilgili Dışişleri Bakanlığı’nın yaptığı yazılı açıklamayı eleştirdi. Saldırdan Türkiye’nin haberdar edilmemesi nedeniyle tepki gösterilmesi gerektiğini dile getiren Davutoğlu, “Sayın Cumhurbaşkanın, NATO’dan döner dönmez, anladığımız kadarıyla NATO’da Trump’a sesinizi yükseltmemeyekesiniz. Gözünüzün içine baka baka, ‘ey Amerikan Başkanı, benim halkımı tehdit edebilecek bir saldırıyı bana sormadan nasıl yaptın’ diye sormalıydınız. Sayın Erdoğan, Habermiz yok, o nükleer sızıntı ülkemizi etkileyebilir ya da İran’da bir örgüt, Katar’a olduğu gibi devletten habersiz saldırı planlayabiliirdi. Sayın Erdoğan, NATO’da tavrınız net olsun; Türkiye, NATO’nun ABD-İsrail stratejik planlamasının aygıtı haline gelmesine asla izin vermemelidir.” değerlendirmesinde bulundu. (DHA)

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI

HİZMET BİNALARININ BAKIM ONARIMINDA KULLANILMAK ÜZERE 6 KISIM MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/864809
1-İdarenin	
a) Adı	: JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adresi	: Ahlatlıbel Mah. Şehit Savcı Mehmet Selim KIRAZ Bul. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı 06810 BEYTEPE ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	: 3124644543-4552-4547 - 3124644342
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın	
a) Adı	: HİZMET BİNALARININ BAKIM ONARIMINDA KULLANILMAK ÜZERE 6 KISIM MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	: HİZMET BİNALARININ BAKIM ONARIMINDA KULLANILMAK ÜZERE 6 KISIM MALZEME ALIMI (1.KISIM 15 KALEM RADYATÖR-PETEK MALZEMESİ ALIMI) (2.KISIM 58 KALEM İNŞAAT MALZEMESİ ALIMI) (3.KISIM 19 KALEM KAYNAKHANE MALZEMESİ ALIMI) (4.KISIM 72 KALEM MARANGOZHANE MALZEMESİ ALIMI) (5.KISIM 80 KALEM ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI) (6.KISIM 170 KALEM SİHHİ TESİSAT MALZEMESİ ALIMI)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI 415 NUMARALI TAŞINIR MAL SAYMANLIĞI DEPOLARI BEYTEPE/ÇANKAYA-ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi	: HER KISIM İÇİN AYRI AYRI SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI MÜTEAKİP 20 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi	: HER KISIM İÇİN AYRI SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI MÜTEAKİP İŞE BAŞLANACAK.
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 22.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI

Ğİ İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI BEYTEPE/ÇANKAYA/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
 - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.4. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 4.5. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
- 4.6. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 4.7. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 4.8. İstekli tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 4.9. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
- 4.10. İstekli teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 4.11. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- 4.12. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- 4.13. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 4.14. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2247719

BAKAN IŞIKHAN'DAN KAMU İŞÇİSİNİN ZAM PAZARLIĞINA İLİŞKİN AÇIKLAMA:

Bu hafta içinde ikinci teklifi vereceğiz

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, “600 bin kamu işçimizin toplu sözleşme süreci önceki yıllarda olduğu gibi yolunda devam etmektedir. Biz TÜHİS aracılığıyla ilk teklifimizi geçen hafta işçi konfederasyonlarımıza TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ’e sunduk. Bu hafta içerisinde ikinci teklifimizi yine TÜHİS aracılığıyla işçi konfederasyonlarımıza iletelimiz.” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmeleri kapsamında işçi kesimine ikinci tekliflerini bu hafta vereceklerini bildirdi.

Işıkhan, bir otele düzenlenen Türkiye Kamu-Sen’in 33’üncü kuruluş yıl dönümü programında yaptığı konuşmada, programda bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, konfederasyonun yeni yaşını tebrik etti. Sendika ve sivil toplum kuruluşlarını her zaman desteklediklerini ve onlara sahip çıktıklarını belirten Işıkhan, hükümet olarak her zaman ilgili taraflarla istişareyi önleyen, sosyal diyalog mekanizmalarını hassasiyetle işleten bir yönetim anlayışını benimsediklerini söyledi.

Işıkhan, kamu personel yönetimi alanında en önemli paydaşlarının, kamu görevlileri sendika ve konfederasyonları olduğunu kaydederek, kamu çalışanlarına sendika kurma hakkının 1995’te anayasa değişikliğiyle tanındığını, ilgili kanunun 2001’de yürürlüğe girmesiyle memur sendikacılığının yasal zemine oturduğunu hatırlattı.

Bu tarihten itibaren memurların sendikalaşma oranının hep artan bir seyir izlediğini ifade eden Işıkhan, şöyle konuştu: “Son 23 yılda kamuda sendikalaşma oranı yüzde 47’lerden yüzde 75’e ulaşmıştır. Sendikalı kamu personeli sayısı 650 binden 2,3 milyona ulaşmıştır. Elbette bu sayıları çok daha yüksek seviyelere çıkarmayı hedefliyoruz. Ancak maalesef biliyorsunuz ki Türkiye, kamu sendikacılığı başta olmak üzere sivil inisiyatiflerin çalışma hayatında özgürce temsil edilemediği, emek, alın teri, hak, adalet gibi insanlık için evrensel, bizim içine kutsal sayılan değerli kavramların hiçe sayıldığı karanlık dönemlerden geçmiştir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde işçimizin, emekçimizin, emeklilerimizin ve devlet memurumuzun sendikal özgürlüğünün dahi sağlanmadığı acizyet halinden, sosyal paydaşlarımızla birlikte kamu personel yönetiminde geçmişin ‘çözülemez’ denilen, kangren olmuş bütün sorunlarını bir bir çözüme kavuşturduğumuz günlere geldik.”

“EN DÜŞÜK DEVLET MEMURU AYLIĞINI 43 BİN 726 LİRAYA ÇIKARDIK”

İktidara geldikleri günden beri bir taraftan sorun çözerken bir taraftan da milli gelir artışıyla birlikte bütçeden kamu görevlilerine ayrılan payı yıldan yıla artırıdıklarına işaret eden Işıkhan, “İş başına geldiğimizde 392 lira olan en düşük devlet memuru aylığını, 2025 yılı itibarıyla 43 bin 726 liraya çıkardık. Memurumuzu da işçimizi de emeklimizi de öğrencimizi de destekledik ve kimseyi göründüğünden daha geri koymadık, daha iyi imkanlara kavuşturduk. Şüphesiz geldiğimiz noktayı nihai olarak yeterli görmüyoruz. Nasıl bugüne kadar çok daha iyisini sağladıysak, bundan sonra da çok çok daha iyisini vatandaşlarımız için sağlayacağız.” dedi.

Işıkhan, bugüne kadar ilgilenilmemiş meseleleri çözüme kavuştururken, en büyük motivasyonlarının sosyal tarafların desteği olduğunu belirterek, ülkenin ve milletin menfaatleri söz konusu olduğunda desteğini esirgemeyen sendika ve sivil toplum kuruluşlarının bu ilerleyişe katkısının çok büyük olduğunu vurguladı.

Geriye dönüp bakıldığında hem mali ve sosyal haklarda hem de sendikal hak ve özgürlükler noktasında birçok devrimi hayata geçirdiklerini anımsatan Işıkhan, “2002 ile 2010 yılları arasında kamu çalışanlarımıza bir derece verilmesini sağladık. Disiplin cezalarını affettik, disiplin kurullarında sendika temsilcisine yer verdik. Aile yardımını ve çocuk yardımını artırdık, engelli yakını olan memura tayin kolaylığı getirdik. Refakat iznini tanıdık, banka promosyonlarını kamu çalışanlarına yönlendirdik. Sözleşmeli personelin sendikalara üye olabilmesi noktasında desteğimizi sürdürdük.” diye konuştu.

Işıkhan, program sonrası basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Kamudaki yaklaşık 600 bin işçiyi kapsayan Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmelerine ilişkin soru üzerine Işıkhan, şöyle konuştu: “600 bin kamu işçimizin toplu sözleşme süreci önceki yıllarda olduğu gibi yolunda devam etmektedir. Biz TÜHİS aracılığıyla ilk teklifimizi geçen hafta işçi konfederas-



yonlarımıza TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ’e sunduk. Bu hafta içerisinde ikinci teklifimizi yine TÜHİS aracılığıyla işçi konfederasyonlarımıza iletelimiz. Bundan sonraki süreci de sizlerle takip edeceğiz. Gayet iyi bir şekilde özellikle iş kolları bazında sendikalarımızı davet ettik bu toplantıları gerçekleştiriyoruz. Her şey önceki yıllarda nasıl yolunda devam ettiyse bu sene de inşallah bu şekilde devam edecek diye düşünüyorum.”

Işıkhan, Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci’nin memurlar adına dile getirdiği taleplerle ilgili soruya ise “Ağustos ayında memurlarımızla ilgili toplu sözleşme sürecini yürüteceğiz. Orada talepleri masaya yatacağız. Tabii ki Sayın Cumhurbaşkanımızın her zaman ifade ettiği gibi hiçbir zaman memurumuzu enflasyona ezmeyeceğiz. Bu ilke bizim için çok önemli. İnşallah bu yönde kamu işçilerimizle mutabakat sağladıktan sonra ağustos ayında da kamu görevlileriyle ilgili süreci başlatıp yine masada sonlandırmayı arzu ediyordum.” yanıtını verdi. (AA)

Gürer: Çiftçiler hala destek bekliyor

CHP Niğde Milletvekili, Tarım Orman ve Köyşileri Komisyonu Üyesi ve Zirai Don Olayını Araştırma Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, “72 gün geçti, çiftçilerin cebine bir kuruş girmede. Bu sessizlik kabul edilemez” dedi.

Tolga ALCA

Türkiye’nin dört bir yanını etkisi altına alan 10-15 Nisan 2025 tarihli zirai don felaketinin üzerinden tam 72 gün geçmesine rağmen, zarar gören çiftçilere henüz herhangi bir devlet desteği ulaştırılmadı. CHP Niğde Milletvekili, Tarım Orman ve Köyşileri Komisyonu Üyesi ve aynı zamanda Zirai Don Olayını Araştırma Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, çiftçilerin hala belirsizlik içinde olduğunu, verilen sözlerin tutulmadığını belirterek hükümeti acil adımlar atmaya çağırdı.

Gürer, don olayının etkilerini şu sözlerle anlattı: “10-15 Nisan tarihleri arasında yaşanan aşırı hava değişimleri, özellikle gece saatlerinde oluşan don, baharı adeta karanlığa çevirdi. Bu don olayı 65 ili kapsayan geniş bir alanda etkili oldu ve binlerce üretici ciddi kayıplar yaşadı. Bahçelerde çiçeklenen ağaçlar yandı, tarlalarda ürünler tutmadı. Don felaketi sadece hasadı değil, çiftçinin psikolojisini, ekonomisini ve yaşamını altüst etti.” Donun ardından devlet yetkililerinin bölgeyi ziyaret ettiğini, hasar tespit çalışmalarının başlatılacağına ve mağdur çiftçilerin destekleneceğine dair sözler verildiğini hatırlatan Gürer, “Ancak bugün hala ortada bir destek yok. 72 gündür beklenen ödemeler yapılmadı” dedi. Gürer, birçok ilde hasar tespit çalışmalarının ya hiç yapılmadığını ya da yetersiz düzeyde kaldığını ifade etti. Özellikle Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)’ne kayıtlı olmayan çiftçilerin yok sayıldığını vurgulayan Gürer, sigortalı çiftçilerin ise yalnızca kısmi ödeme aldığını, bu durumun sahadaki mağduriyeti çözmekten çok uzak olduğunu söyledi. Gürer, “TARSİM sistemi ne yazık ki felaketin boyutlarını karşılayamıyor. Sigorta yaptıran üretici dahi zararının çok küçük bir kısmını geri alabiliyor.

Kaldı ki bazı bölgelerde sigorta yaptırmanın imkansız ya da anlamsız olduğu koşullar var. ÇKS’ye kayıtlı olmayan üretici ise tamamen sistem dışında bırakılmış durumda. Afetin tüm boyutlarıyla ele alınmadığı ve çiftçi ayırım yapılmaksızın desteklenmediği sürece bu kriz daha da derinleşecek” dedi.

“ÜRÜN KAYIPLARI ALARM VERİYOR”

Gürer, felaket sonrası ortaya çıkan ürün kayıplarının boyutlarını da rakamlarla ortaya koydu. Tarım il müdürliklerinden, ziraat odalarından ve üretici birliklerinden elde edilen verilere göre; Kayısıda yüzde 65, kirazda yüzde 55, Antep fıstığında yüzde 54, seftalide yüzde 32, zeytinde yüzde 40, elmada yüzde 40, cevizde yüzde 27, üzümde yüzde 18, limon üretiminde yüzde 20’ye varan kayıplar tespit edildi. Bu oranların yalnızca belirli bölgeleri kapsadığına ve diğer pek çok ürün için de benzer dramatik tabloyla karşı karşıya olunduğuna dikkat çeken Gürer, “Bu oranlar üretimin düşeceğini, fiyatların artacağını ve hem çiftçinin hem tüketicinin zarar göreceğini açıkça gösteriyor” dedi. Zirai donun ekonomik etkilerine de değinen Gürer, çiftçilerin borç yükünün artık sürdürülemez noktaya geldiğini ifade etti: “Türkiye’de tarım sektöründe faaliyet gösteren çiftçilerin bankalara olan borcu şu an itibarıyla 1 trilyon 8 milyar lirayı aşmış durumda. Bu, sadece resmi verilerle görülen tablo. Tarım kredi kooperatifleri ve özel finans kuruluşlarına olan borçlar da eklendiğinde tablo daha da ağırlaşıyor.” Gürer, bu borçların en az 3 yıl faizsiz şekilde ertelenmesi, icraların durdurulması ve çiftçilerin bu süreci atlatabilmesi için acilen desteklenmesi gerektiğini belirtti. CHP olarak bu konuda Meclis’e kanun teklifleri sunduklarını, ancak bu tekliflerin hala komisyonlarda beklendiğini de hatırlattı.

“ESNAF DA İŞSİZ TARIM İŞÇİSİ DE”

Zirai don felaketinin sadece üreticiyi değil, onunla birlikte çalışan ve ondan geçinen birçok kesimi de mağdur ettiğini belirten Gürer, domino etkisini şöyle özetledi: “Bahçede ürün yoksa çiftçi gübre almıyor, ilaç almıyor. Bu da tarım ürünleri satan esnafın iş yapamamasına yol açıyor. Ürün olmayınca tarım işçileri de çalışacak alan bulamıyor. Ürün yoksa ihracatçılar da mal temin edemiyor. Kısacası sadece çiftçi değil; esnaf, işçi, ihracatçı, nakliyecisi... Herkes mağdur. Bu kadar geniş çaplı bir etkiye devletin hala sessiz kalması anlaşılır gibi değil.” CHP’li Gürer, yaşanan mağduriyete karşı iktidarın sessizliğini sert ifadelerle eleştirdi: “72 gündür tek bir ödeme yapılmadı. TARSİM’de sigortası olan ya da olmayan, destekleneceği söylenen çiftçiler bugüne kadar devletten bir kuruş bile almadı. Bu kabul edilemez. Psikolojik sorunlar artıyor, köylerden göç hızlandı, tarım işçileri işsiz. Hükümet hala sessiz.”

“TARSİM YENİDEN YAPILANDIRILMALI”

Gürer, yaşanan krizden çıkış için bir dizi somut öneri sundu: “Tüm çiftçilerin, ÇKS kaydı olup olmadığına bakılmaksızın zararları tespit edilmeli. Zarar gören çiftçilere doğrudan gelir desteği verilmeli. Çiftçi borçları faizsiz şekilde en az 3 yıl ertelenmeli. İcralar durdurulmalı, hukuki yaptırımlar geçici olarak askıya alınmalı. TARSİM sistemi gözden geçirilmeli, iklim değişikliği kaynaklı felaketlere karşı etkin koruma sağlamalı.” Gürer, “Tarımı yalnız bırakmak, bu ülkenin gıda güvenliğini riske atmak demektir. Bu da sadece kırsalı değil, şehirdeki vatandaşları da vurur. O yüzden çağrımız nettir: Çiftçinin feryadına kulak verin, destekleri hemen başlatın” diye konuştu.

İran-İsrail arasındaki ateşkesle düşüşe geçen petrol fiyatlarının ekonomiyi olumlu etkilemesi bekleniyor

OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, “İran-İsrail ateşkesi petrol fiyatlarının düşmesinde etkili oldu. Bu düşüş bizim gibi petrol ithalatçısı ülkeler için cari açık ve enflasyonla mücadele noktasında önemli bir gelişme” dedi.



İsrail ile İran arasında 12 gün süren çatışmaların ardından başlayan ateşkesin Türkiye ekonomisine olumlu yansımalarının olacağı öngörüldü.

Derlenen bilgilere göre, İsrail’in İran’a yönelik saldırılarıyla başlayan çatışmalar, enerji fiyatları başta olmak üzere piyasalarda belirsizlik ortamı oluştururken, dün başlayan ateşkes sürecinin doğal gazdan petrole, altından kripto varlıklara kadar farklı piyasalarda yansımaları oldu.

Özellikle petrol fiyatlarında geçen hafta dalgalı bir

seyir gözlemlendi. Taraflar arasında 12 gün süren gerilim boyunca 77,12 dolara kadar çıkan Brent petrolünün varil fiyatı daha sonra başlayan ateşkesle 67 dolar civarına kadar düştü.

“PETROLDEKİ DÜŞÜŞ CARİ AÇIK VE ENFLASYONU OLUMLU ETKİLEYECEK”

OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, petrol fiyatlarının son 12 ayda önemli ölçüde düştüğünü söyledi. Söz konusu düşüş seyrinin ABD Başkanı

Donald Trump’ın başlattığı ticari kısıtlamalar ve İsrail-İran arasında yaşanan gerilimlerin etkisiyle iki kez tersine döndüğünü anımsatan Yülek, özellikle de Hürmüz Boğazı’nın kapanma riskinin ortaya çıkmasının petrol fiyatlarının yükselmesinde etkili olduğunu dile getirdi.

Yülek, ABD Başkanı Trump’ın ateşkesle yönelik olumlu açıklamalarının petrol fiyatları üzerinde etkili olduğuna dikkati çekerek, “İran-İsrail ateşkesi petrol fiyatlarının düşmesinde etkili oldu. Bu düşüş bizim gibi petrol ithalatçısı ülkeler için cari açık ve enflasyonla mücadele noktasında önemli bir gelişme. Petrol fiyatlarının düşüşü cari açık ve enflasyon üzerinde olumlu etki yapacak.” dedi.

Rusya-Ukrayna Savaşı’nın yanı sıra Trump’ın ABD Başkanı seçilmesinin ardından emtia fiyatlarının dalgalı seyrettiğini, bu belirsizliğin de petrol fiyatları, dolar endeksi, altının ons fiyatı üzerinde etkili olduğunu anlatan Yülek, şunları kaydetti: “Hürmüz Boğazı’nın kapatılması ihtimali de son dönemde petrol fiyatları üzerinde etkisini en çok gördüğümüz gelişme oldu. Bölgede yaşanan gerilimlerin etkisiyle Hürmüz Boğazı ve Süveyş Kanalı gibi geçiş güzergahlarına alternatif rota arayışları var. Ancak kısa vadede Hürmüz Boğazı ticari açıdan oldukça önemli bir yere sahip.

Çünkü dünya petrol üretiminin büyük kısmı deniz yoluyla Hürmüz Boğazı üzerinden ihraç ediliyor. Hürmüz üzerindeki İsrail saldırılarının ortaya çıkardığı risk de anında petrol fiyatlarına yansdı. Ne kadar devam edecek bilmiyoruz ancak ateşkes durumu ve barış ortamının devam etmesine yönelik beklentiler petrol fiyatlarına olumlu yansdı. Bu da bizim gibi petrol ithal eden ve cari açık veren ülkeler açısından önemli gelişme.” (AA)

“Sürdürülebilir kalkınma hedefleri için sınai üretimin artması önemli”

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, yeni Yatırım Teşvik Sistemi’nin sanayinin sürdürülebilir dönüşümünü destekleyecek, yüksek katma değerli üretimi hızlandıracak stratejik bir adım olduğunu belirterek, “Orta yüksek ve yüksek teknoloji üretim yapan firmalarımız için sağlanan bu tür desteklerin geleneksel sektörlerimizi de kapsayacak şekilde çeşitlendirilmesi, üretimin devamlılığı ve rekabetçilik açısından değerli olacaktır.” ifadesini kullandı.

ASO’nun haziran ayı meclis ile 2 ve 3’üncü OSB müteşebbis heyet müşterek toplantıları, Oda binasında gerçekleştirildi.

Ardıç, burada yaptığı konuşmada, İsrail’in İran’a saldırıları, İran’ın misillemeleri ve ABD’nin müdahil olmasıyla yaşanan sürecin, küresel ölçekte kaygıları zirveye taşıdığını söyledi.

Bu gelişmelerin küresel ekonomiyi de derinden etkilediğine dikkati çeken Ardic, tedarik zincirlerinde oluşan yeni risklerin ise reel sektöre zor duruma düşürdüğünü bildirdi.

Ardıç, güçlü savunma sanayisinin zorunluluk olduğuna işaret ederek, bu alanda dışa bağımlılığı azaltmanın, yerli üretim odaklı teknolojileri geliştiriminin mevcut dönemde en stratejik adım olduğunu vurguladı.

Türkiye’nin son yıllarda yerli ve milli savunma sanayisinde attığı adımların stratejik bir dönüşümü gösterdiğini dile getiren Ardic, kamuya ve özel sektöre ait dünya devi Türk şirketlerinin, yüksek teknolojiye dayalı ürünleriyle küresel pazarlarda söz sahibi olduğunu anlattı. Ardic, nitelikli iş gücünün azalması, makine ve ekipmanların değer kaybı gibi çeşitli nedenlerin ise sanayi sektörünün potansiyel büyüme kapasitesini sınırlandırdığını belirterek, yüksek faiz oranlarının krediye erişimi zorlaştırdığını kaydetti.

Sanayicilerin yatırım gücünü artırmak amacıyla atılan adımları yakından takip ettiklerini vurgulayan Ardic, şöyle konuştu: “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yürürlüğe giren yeni ‘Yatırım Teşvik Sistemi’ni, sanayimizin sürdürülebilir dönüşümünü destekleyecek ve yüksek katma değerli üretimi hızlandıracak stratejik bir adım olarak değerlendiriyoruz. Yeni sistemin, özellikle teknoloji odaklı ve dişi ticaret dengesini iyileştiren yatırımlara yönelik seçici yaklaşımı, ülkemizin kalkınma hedefleriyle uyumludur. Reel sektörümüzün finansmana erişim zorluklarına çözüm getirmesi amacıyla verilecek teşvik ve faiz desteklerinin yatırımları yeniden canlandırmasını temenni ediyoruz.”

Ardıç, bu yeni sistemin tamamlayıcısı olan Yatırım Taahhütlü Avans Kredis (YTAK) Programı büyüklüğünün ise 500 milyar liraya çıkarıldığını anımsatarak, “Orta yüksek ve yüksek teknoloji üretim yapan firmalarımız için sağlanan bu tür desteklerin geleneksel sektörlerimizi de kapsayacak şekilde çeşitlendirilmesi, üretimin devamlılığı ve rekabetçilik açısından değerli olacaktır.” değerlendirmesinde bulundu. Türkiye’nin büyümesine inşaat sektörü ve kısmi zayıflamaya rağmen iç talebin kaynaklık ettiğine dikkati çeken Ardic, istikrarlı ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşabilmek için sınai üretimin artmasının önemli olduğunu söyledi.

Ardıç, enflasyonla mücadelede arz yönünün de güçlü tutulmasının en az talep yönetimi kadar önemli olduğuna işaret ederek, enflasyonla mücadele için para politikasında rasyonel adımların atıldığını, maliye politikasından gelecek güçlü desteğin başarıya ulaşmanın anahtarı olduğunu dile getirdi. (AA)

ASO’dan OSİAD’a nezaket ziyareti

OSTİM Sanayici ve İş İnsanları Derneği (OSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Esat Hisarcıklılar, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardic ve yönetim kurulunu ağırladı.

ASO’nun yaptığı nezaket ziyaretinde; organize sanayi bölgelerinde yaşanan sorunlar, sanayide ara eleman problemi ve finansmana erişim konularında da istişarelerde bulunurken, sanayideki problemlerin çözüm yolları, yapılabilecek iş birlikleri ve projeler de masaya yatırıldı. OSİAD’ın ülkemiz sanayisini temsil eden önemli sivil toplum kuruluşlarından olduğunu vurgulayan ASO Başkanı Ardic, kolektif aklın önemini hatırlattı. Sürdürülebilir kalkınma hedefine ulaşabilmenin yolunun ortak akılla güçlü bir ekosistem yaratmaktan geçtiğini belirten Başkan Ardic, “OSİAD bu ekosistemin en önemli paydaşları arasında yer alıyor. Birlik ve beraberlik içinde; üretim istihdam ve ihracatımızı artırmak için azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Nazik ziyaretleri için Başkan Ardic ve Yönetim Kuruluna teşekkür eden OSİAD Başkanı Esat Hisarcıklılar da, “OSTİM’in sanayinin dünyaya açılan kapılarından biri olduğunun altını çizerek burada binlerce firmada yüz binlerce personele istihdam sağlanıyor. OSTİM her koşulda makinelerin çalıştığı yaşayan bir yer. Gerek konumu gerekse üretim kapasitesi ile hem ülkemizde hem de dünyada sanayi bölgeleri arasında çok önemli bir yere sahip. Bunu daha da geliştirebilmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Biz OSİAD ailesi olarak elimizi taşın altına her zaman koymaya hazırız. İşbirlikleri bizim için çok kıymetli. Sayın başkana nazik ziyareti ve desteği için teşekkür ediyorum” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Öncelik cezalandırma yerine yeniden bütünleşme

Uluslararası Narkotik Kontrol Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sevil Atasoy, hükümetlere uyuşturucu ile mücadelede cezalandırma yerine toplumsal yeniden bütünleşmeyi önceleme çağrısında bulundu. Atasoy, yapay zeka, kripto paralar ve sentetik maddelerin önümüzdeki on yılın en büyük tehditleri olacağını vurguladı.

Tolga ALCA

Uluslararası Narkotik Kontrol Kurulu (INCB) Başkanı Prof. Dr. Sevil Atasoy, 26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, hükümetlere, sivil topluma ve uluslararası topluluğa yönelik kapsamlı bir eylem çağrısında bulundu. Atasoy, “Hükümetler cezalandırıcı yaklaşımlar yerine toplumsal yeniden bütünleşmeyi öncelemeli, sağlık hizmetlerine daha fazla kaynak ayırmalı ve insan haklarına dayalı politikalar üretmeli” ifadelerini kullandı.

GELECEKTEKİ TEHDİTLER DAHA KARMAŞIK OLACAK

INCB Başkanı Atasoy, 2025 yılı için belirlenen temanın “Daha Sağlıklı Bir Gelecek İçin Kanıtla Dayalı Çözümler” olduğunu belirterek, bu çerçevenin yalnızca bireysel tedavi yöntemlerine değil, aynı zamanda sağlık, eğitim, adalet ve sürdürülebilir kalkınmaya dayalı önleme stratejilerine yatırım yapılmasını gerektirdiğini vurguladı. “Uyuşturucu kontrol politikaları yalnızca kanunlarla değil; bilimsel veriler, insan hakları ilkeleri ve küresel işbirliği ile şekillenmelidir. Bugün sürdürülebilir bir gelecek için hem bireysel hem de kurumsal düzeyde adımlar atmalıyız” diyen Atasoy, toplumsal dönüşümün ön koşulunun ayrımcılık karşıtı, erişilebilir ve onurlu hizmetler sunmaktan geçtiğini söyledi. Prof. Dr. Atasoy, INCB tarafından yakından izlenen beş küresel tehdidi de sıraladı. Bu tehditler, klasik yöntemlerle başa çıkamayacak kadar yenilikçi ve teknolojik boyutlar içeriyor:

Yeni Psikoaktif Maddelerin (NPS) Yükselişi: Nitazenler gibi ölümcül sentetik opioidlerin hızlı geliştirilişi ve pazarlanışı, mevcut yasal mekanizmaların gerisinde kalıyor. Bu maddeler, özellikle genç kullanıcılar için büyük risk oluşturuyor.

Yapay Zeka ve Uyuşturucu Kaçakçılığı: Suç şebekelerinin üretim süreçlerini optimize etmek, tespit edilmekten kaçınmak ve pazarlama stratejilerini kişiselleştirmek amacıyla yapay zekayı aktif biçimde kullanmaya başladığını belirten Atasoy, “Artık yapay zeka tarafından üretilen kimyasal formüller ve sanal gerçeklikte yapılan ticaretler gerçek bir tehdit haline geldi,” dedi.

Kripto Paralar ve Dijital Platformlar: Darknet,

sosyal medya ve mesajlaşma uygulamalarının uyuşturucu dağıtımı için kullanılması yaygınlaştıkça, kripto paralar da kara para aklama için etkin biçimde kullanılıyor. Bu durum, kolluk kuvvetlerinin iz sürmesini zorlaştırıyor.

İklim Değişikliği ve Yasadışı Ekim: Değişen iklim koşulları uyuşturucu ekim alanlarını yeniden şekillendiriyor. Tarımsal yoksulluk ve yerinden edilme, birçok bölgeyi uyuşturucu ekonomilerine daha bağımlı hale getiriyor.

Küresel İstikrarsızlık ve Organize Suç: Çatışma bölgelerinde organize suç şebekeleri, uyuşturucu üretimini eşi görülmemiş boyutlara taşıdı. Bu durum yalnızca kamu düzenini tehdit etmekle kalmıyor, aynı zamanda demokratik kurumların altını oyuyor.

“BAĞIMLILIK TIBBİ BİR DURUMDUR”

Uyuşturucu kullanan bireylerin sıklıkla damgalandığını ve bu nedenle yardım arayışından kaçındığını vurgulayan Atasoy, “Bağımlılık, bir hastalıktır. Ahlaki bir zayıflık ya da irade eksikliği değildir. Damgalama ve ayrımcılık, iyileşmenin önündeki en büyük engellerdir” diyerek kamuoyuna şefkat ve empati çağrısında bulundu. Prof. Dr. Atasoy, uyuşturucuyla mücadelede yalnızca hükümetlerin değil, toplumun her kesiminin sorumluluğu olduğunu belirtti:

Medya kuruluşlarına: Damgalayıcı ve sansasyonel haberlerden kaçınarak, bilim temelli içeriklerle toplumsal farkındalık yaratmaları çağrısı yaptı.

Özel sektöre: Özellikle teknoloji ve ilaç firmalarının, ürünlerinin yasa dışı pazarlara sızmasını önleyici tedbirler alması gerektiğini hatırlattı.

Eğitimcilere ve sağlık çalışanlarına: Gençleri doğru bilgilerle donatmaları, madde kullanımına direnç geliştirecek araçlar sunmaları yönünde sorumluluk düştüğünü vurguladı.

“KÜRESEL MÜCADELE İÇİN ORTAK KARARLILIK ÇAĞRISI”

Prof. Dr. Atasoy’un açıklamalarında en dikkat çeken mesajlardan biri, INCB’nin temel ilkesi olan “Hiç kimse geride bırakılmamalıdır” çağrısıydı. Uyuşturucu ile mücadelede yalnızca cezai değil, insani ve sağlık temelli çözümlere odaklanılması gerektiğini vurgulayan Atasoy, şunları söyledi: “Uyuşturucu kullanımını yalnızca bir suç değil, aynı zamanda bir sağlık

ve insan hakları sorunudur. Tedavi, rehabilitasyon ve önleme hizmetleri tüm bireyler için erişilebilir olmalı, ayrımcılıktan uzak bir yaklaşımla sunulmalıdır.” Atasoy, Birleşmiş Milletler’in denetimindeki üç uluslararası uyuşturucu kontrol sözleşmesinin hayati önem taşıdığını vurgulayarak, bu çok taraflı çerçevenin dünya çapında halk sağlığını koruduğunu ifade etti. “Eğer bu sistem terk edilirse, suç örgütleri daha da güçlenir, ilaçlara erişim riske girer, halk sağlığı tehlikeye düşer” diyerek hükümetleri uluslararası yükümlülüklerine sadık kalmaya çağırdı. Dünyanın karşı karşıya olduğu krizlerin giderek daha fazla iç içe geçtiğini belirten Atasoy, uyuşturucu tehdidinin artık sadece güvenlik değil, aynı zamanda iklim, göç, eşitsizlik ve çatışma gibi çoklu kriz alanlarıyla bağlantılı olduğuna dikkat çekti: “Hiçbir ülke bu sorunla tek başına baş edemez. INCB olarak amacımız, bilim temelli çözümler sunmak, küresel diyalogu teşvik etmek ve ortak bir dayanışma zemini oluşturmaktır. Şefkatle, cesaretle ve kararlılıkla birlikte çalışmalıyız.”



“Karaciğer yetmezliği dünya genelinde yılda 2 milyondan fazla ölüme yol açıyor”

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Burak Işık, karaciğerin vücudtaki en önemli organlardan biri olduğunu hatırlatarak, “Gerek akut gerekse kronik karaciğer yetmezliği, birçok nedene bağlı olarak her yaş grubunda gelişebiliyor ve zamanında müdahale edilmediğinde ölümlle sonuçlanabilir. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) verilerine göre her yıl 2 milyondan fazla kişinin karaciğer hastalıkları nedeniyle hayatını kaybediyor” dedi.

Güven Hastanesi Genel Cerrahi Bölümü’nden Prof. Dr. Burak Işık, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) verilerine göre her yıl 2 milyondan fazla kişinin karaciğer hastalıkları nedeniyle hayatını kaybettiğini anımsatarak, bu ölümlerin yaklaşık 1,3 milyonu siroz kaynaklı olurken, hepatit B ve C gibi viral enfeksiyonların da yılda 1,3 milyon hayatın kaybedilmesine neden olduğunu vurguladı. Karaciğer hastalıklarının dünya genelindeki tüm ölümlerin yüzde 4’ünden sorumlu olduğunu belirten Prof. Dr. Işık, “Bu oranlar, karaciğer hastalıklarının artık sadece bir sindirim sistemi sorunu değil, küresel bir halk sağlığı sorunu haline geldiğini gösteriyor” diye konuştu. Türkiye’de karaciğer nakli bekleyen hasta sayısının her yıl arttığını ve bekleme süresinin ortalama 125 güne kadar uzadığını söyleyen Prof. Dr. Işık, “Bu süreçte bazı hastalar yoğun bakımda yaşam mücadelesi veriyor. Nakil kararı zamanında verilmediğinde hastalar geri dönülemez bir tabloyla karşı karşıya kalabiliyor. Karaciğer yetmezliği kronik ve akut olmak üzere iki şekilde görülür. Sürec her iki durumda da yakından takip edilmesi gerekir. Biliñç değişiklikleri, tekrarlayan kanamalar, karında sıvı birikimi gibi komplikasyonlar gelişmişse ve karaciğer fonksiyonları geri döndürilemeyecek şekilde bozulmuşsa, karaciğer nakli hayat kurtarıcı bir tedavi seçeneği haline gelir” dedi.

Organ bağış oranlarının hala düşük seviyelerde olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Işık, kadavra donör sayısının artırılmasının hayati önemde olduğunu belirtti. Prof. Dr. Işık, “Canlı donörden yapılan nakiller elbette önemli bir seçenek ama ideal olan, toplumsal farkındalıkla birlikte kadavradan bağışların artmasıdır. Öte yandan erken tanı ve düzenli takip süreci önemlidir. Nakil için ne çok erken ne de çok geç davranmalıyız. Zamanlamayı doğru yapabilmek için karaciğer hastalarının, bu konuda deneyimli merkezlerde düzenli izlem altında olması gerekiyor” diye konuştu. (DHA)

Türkiye’nin ilk deri bankası ve doku laboratuvarı Adana’da hizmete açıldı

Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde hizmete giren Deri Bankası ve Doku Laboratuvarı, ağır yanık nedeniyle tedavi gören hastaların sağlıklarına kavuşmalarına katkı sağlayacak.

Sağlık Bakanlığı öncülüğünde Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde, Türkiye’nin ilk deri bankası ve doku laboratuvarı kuruldu. Sayılı ülkelerde bulunan ve devletler için savaş, afet ve toplu yaralanmalar gibi durumlarda stratejik önem arz eden merkezde, bağışla alınan insan derileri işlenerek 2 ila 5 yıl saklanabiliyor.

Vücudunda ağır yanık oluşan hastalara da deri bankasından alınan deri naklediliyor ve tedavileri için süre kazanılıyor. Nakledilen deriyi 1-2 ay kullanabilen hastaya, bu süre içinde doku laboratuvarında kendi hücrelerinden yeni deri oluşturulması sağlanıyor.

“HASTAYA BİR YAŞAM ŞANSI TANINIYOR”

Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yanık Merkezi sorumlusu Prof. Dr. Koray Daş, laboratuvarı insan kaynaklı deri ve diğer dokuların üretiminin yapılabileceğini söyledi. Deri bankası ve doku laboratuvarlarının ABD, Çin, Singapur ve İsrail ile Avrupa’daki gelişmiş ülkelerde bulunduğunu belirten Daş, merkezin Türkiye’de ilk kez açılmasında emeği geçen Sağlık Bakanlığı, Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve İl Sağlık Müdürlüğüne teşekkür etti.

Daş, hizmete giren merkezin ağır yanığı bulunan hastaların tedavisinde hayati öneme sahip olduğunu vurgulayarak, şöyle konuştu: “Özellikle ağır yanıklarda, insanların derilerinin büyük kısmını kaybetmesi söz konusu oluyor ve bu şekilde yaşam maalesef mümkün olamıyor. Acil durumda bu bankalarda stoklanmış deriler, doğrudan uygulamaya konulabiliyor. Böylece hastaya yaşam şansı tanınıyor. Bir yandan da deri bankamız bünyesinde insan kaynaklı hücrelerin laboratuvarını da kurmuş bulunuyoruz. Orada da yine aynı hasta için kendi hücrelerinden yeni deri oluşumları sağlanabilecek.”

Deri bankasının, hücrelerden yeni dokular oluşturabilmeleri için zaman kazandıracağını dile getiren Daş, “Bu derileri ağır yanığı bulunan hastaya nakil ettiğimizde bize 1-2 ay süre kazandırıyor. Bu, onlara kendi dokularından yeni deriler oluşturabilmemiz için yeterli bir süre. Diğer laboratuvarlarımız da yeni dokular oluşturup onlarla açık yaraları kapatıyoruz. Böylece yaşam şanslarını artırmış oluyoruz.” ifadelerini kullandı.

Sağlık Bakanlığının politikaları sayesinde yanık teda-

visinin ciddi yerlere geldiğinin altını çizen Daş, “Çok ağır yanıklarda maalesef yaşam şansı hala çok az. İyi yanık merkezlerimiz olmasına rağmen yine de yaşam şansı az olan hasta grubu var. Bunlar için bu deriler, yüzde 80-90 yanığı bulunan hastaları bile hayatta tutabilecek bir imkan sağlıyor.” dedi.

“ALINAN DERİ 2 İLA 5 YIL BOYUNCA SAKLANABİLİYOR”

Daş, merkezde insan kaynaklı doku ve hücrelerden yeni ürünler yapılabileceğini, çok yönlü bilimsel araştırmaların da gerçekleştirilebileceğini anlattı.

Merkezde stoka alınan derileri iki kaynaktan elde ettiklerini söyleyen Daş, şöyle devam etti: “Birincisi estetik amaçlı operasyonlarda hastaların fazla derileri atılıyordu. Deri bankası sayesinde bu atılan derileri başka hastaların hayatını kurtarmak için fırsata dönüştürüyoruz. Diğeri de kişiler, organ bağışı sırasında derilerini de bağışlarsa onu kullanıyoruz. Bu deriler belli koşulda bankamıza getiriliyor. Belirli testlerden geçen deriler işlenebilir durumdaysa belli metotlarda bir işlemden geçiyor. Dünya standartlarına uygun, insanda kullanılabilecek şekilde süreç tamamlanıyor ve deri stoklarımız oluşturulmuş oluyor. Güvenli bir şekilde saklanıyor. Son kullanıcıya da tüm sertifikasyonları tamamlanmış olarak ulaştırılıyor.”

Daş, bağışlanan derinin üst kısmından ince bir tabakayı alarak stokladıklarını belirterek, şunları kaydetti: “Vefat eden kişinin derisi duruyor, kötü bir görüntü oluşturmuyor. Diğer bağışlanan organlar alınıyor ve anında nakledilmesi gerekiyor. Deriyi aldıktan sonra 2 ila 5 yıl boyunca saklanabiliyor. Özellikle savaş, terör, büyük felaketler, toplu yaralanmalar gibi durumlarda elinizde böyle bir stok bulunduğunda çok hızlı müdahale edebiliyorsunuz, çok sayıda insani hayatta tutulabiliyorsunuz. Deri bankaları basit bir yapı değil, stratejik önemi var. Ülkeler kendilerine göre stratejik deri stokunu belirlerler. Biz de burada onu gerçekleştirmeye çalışacağız.” (AA)



Psikodiyet, sürdürülebilir sağlıklı beslenme alışkanlığı kazandırıyor

Beslenme ve Diyet Uzmanı Esmâ Nazlı Bulut, psikodiyetin yalnızca kilo verme odaklanan klasik programlardan ayrıldığını ve bireyin yaşam kalitesini artırarak, sürdürülebilir sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazanmasını sağladığını belirtti.

Yapılan açıklamaya göre, geleneksel diyet anlayışına yeni bir bakış açısı getiren psikodiyet, bireyin sadece fiziksel değil, duygusal ve zihinsel süreçlerini de dikkate alıyor. Bireylerin kalıcı vücut değişiklikleri için kısıtlayıcı programlara yöneldiği bu dönemde giderek yaygınlaşan psikodiyet, bu anlayışı kökten sorgulayan ve yenilikçi bir alternatif sunuyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen, diyetisyen Esmâ Nazlı Bulut, psikodiyetin geleneksel diyet kültüründen farklı olarak bedeni, ruhu ve zihni birlikte ele alan bütüncül bir beslenme yaklaşımı olduğunu belirtti.

Bulut, her bireyin yeme biçimi ve besinle kurduğu ilişkinin farklı olduğunu, psikodiyetin ise bu ilişkiyi kişinin yaşamı boyunca şekillendiren tüm etkenlerle birlikte değerlendirdiğini paylaştı. Psikodiyetin temel hedeflerine değinen Bulut, bu hedefleri, kişinin yeme alışkanlıklarını analiz etmek, yeme davranışlarını tetikleyen duygusal durumları belirlemek, olumsuz beden algısını olumluya çevirmek, duygusal yeme ile baş etme becerileri geliştirmek olarak sıraladı.

Bulut, psikodiyetin yalnızca kilo vermeye odaklanan klasik programlardan ayrıldığını ve bireyin yaşam kalitesini artırarak, sürdürülebilir sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazanmasını sağladığını paylaştı.

Psikodiyetin özellikle bazı birey grupları için faydalı bir yaklaşım sunduğuna dikkati çeken Bulut, bu grupların, duygusal yeme alışkanlığı olan, yeme bozukluğu yaşayan, obezite ile mücadele eden, diyetlerden sıkılan ve sağlıklı beslenmeyi yaşam biçimi haline getirmek isteyen bireylerden oluştuğunu kaydetti.

“SAĞLIKLIL YAŞAM ALIŞKANLIKLARI KAZANDIRMAYI HEDEFLER”

Bulut, psikodiyetin klasik diyet programlarından farklı olduğuna işaret ederek, “Sürekli diyet yapıp bırakıyor, yasaklarla dolu listelerden bunalırsanız psikodiyet size göre olabilir. Bu yaklaşımda katı kurallar yerine kişinin ‘neden yediğini’ anlaması ve kendine uygun miktarları öğrenmesi esastır. Psikodiyet, beslenmeye bütüncül bir bakış sunarak sürdürülebilir sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmayı hedefler.” ifadelerini kullandı.

Psikodiyetin temel birkaç ilkesinin bulunduğunu aktaran Bulut, “Psikodiyet yaklaşımında katı kurallar yerine bireyin ihtiyaçlarına göre şekillenen esnek öneriler sunulur. Bu yöntemde yasak yoktur. Kişiyi özel esnek öneriler sunulur ve etiketleme yoktur. Yiyecekler iyi ya da kötü olarak sınıflandırılmaz. Yargı yoktur. Eleştiri ve cezalandırma içeren bir dil kullanılmaz. Ödül-ceza sistemi uygulanmaz ve bireyin beslenme davranışını destekleyici ve farkındalık odaklı bir yaklaşımla ele alınır.” bilgilendirmesinde bulundu. Bulut, psikodiyet sürecinde yetkin diyetisyenlerin rehberliğinin büyük önem taşıdığını ve duygusal yeme atakları yaşayan bireylerde kısıtlayıcı diyetlerin zararlı etkileri olabileceğini anlattı. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
1923 Eczanesi	Çankaya	03129995404	İlkadım Eczanesi	Yenimahalle	03123464446
Ajda Eczanesi	Etimesgut	03125029992	Kazan Çiçek Eczanesi	Kahramankazan	05551040409
Akçay Eczanesi	Sincan	03122681011	Kerem Eczanesi	Sincan	03122630441
Atabek Eczanesi	Çankaya	03124426944	Kumbasar Eczanesi	Çankaya	03128040333
Atakent Eczanesi	Etimesgut	03122600891	Murat Eczanesi	Nallıhan	03127854679
Ayfer Eczanesi	Çankaya	03124830804	Nefes Eczanesi	Mamak	03123679097
Bahar Eczanesi	Çankaya	03122409656	Nehir Murat Eczanesi	Çankaya	03124356763
Barla Eczanesi	Keçiören	03123600373	Polatlı Tuğba Eczanesi	Polatlı	03126227077
Betül Eczanesi	Elmadag	03128633902	Rabia Eczanesi	Pursaklar	03123930196
Ege Ata Eczanesi	Mamak	03123922001	Sadık Yıldırım Eczanesi	Gölbasi	05061118596
Emirhan Eczanesi	Sincan	03122761211	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Emirler Eczanesi	Etimesgut	03122454848	Sandalcı Eczanesi	Keçiören	03123160611
Emrehan Eczanesi	Yenimahalle	03128068862	Sena Eczanesi	Mamak	03123695374
Emrelli Eczanesi	Beypazarı	03127631162	Sevgi Güler Eczanesi	Keçiören	03123814300
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555
Funda Figen Eczanesi	Keçiören	03123303400	Şener Eczanesi	Sincan	03122775859
Gökbal Eczanesi	Çankaya	03129115546	Ülkü Eczanesi	Çankaya	03124188929
Gökçe Eczanesi	Ayaş	03127121159	Vereseli Güzül Eczanesi	Güzül	03127281533
Gönül Eczanesi	Yenimahalle	03125660058	Vereseli Kadir Eczanesi	Kızılcahamam	03127366464
Gül Eczanesi	Çubuk	03128374777	Vereseli Temelli Eczanesi	Sincan	03126451163
Güllüoğlu Eczanesi	Altındağ	03123190761	Vitamin Eczanesi	Etimesgut	03126663661
Günay Eczanesi	Mamak	03123753320	Yda Center Eczanesi	Çankaya	03125444044
Halk Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126862848	Yeşiltepe Eczanesi	Akyurt	03128443193
Hayat Eczanesi	Haymana	03126581220	Yetişir Eczanesi	Keçiören	03123210082

Periler tecrübesizlik kurbanı

A Milli Kadın Basketbol Takımı, 2025 FIBA Avrupa Şampiyonası çeyrek finalinde İtalya'ya uzatmada 76-74 yenilerek yarı final şansını kaybetti. Tilbe Şenyürek, "Yapacak bir şey yok. Bence tecrübesizliğimizden kaybettik. Kırılma anlarını oynayabilecek tecrübeye ve sakinlikte bir takım değiliz. Çok fazla genç oyuncu var." dedi.

Milli takım, maçın başında boyalı alandan McCowan ile sayı üretirken hücumda topu iyi paylaşan İtalyanlar, Keys'in skorer oynuyula ilk periyodu 20-17 önde bitirdi.

İkinci çeyreğe iyi başlayan İtalya, Andre'nin basketiyle farkı 7 sayıya taşıdı: 24-17. Savunmasını sertleştiren milliler, kenardan oyuna dahil olan Elif Bayram'ın katkısıyla maçı dengelemeyi başardı. Periyodun sonlarında McCowan'ın sayılarıyla maçın başından bu yana ilk kez öne geçen ay-yıldızlılar, devre arasına 35-31 üstünlükle gitti.

Üçüncü periyoda pota altını etkili kullanarak başlayan milliler, 9 sayılık üstünlük yakaladı: 33-42. Savunma sertliğini artıran İtalyanlar, oyuna ağırlığını koyan Zandalasini'nin üst üste bulduğu basketlerle periyodun ortalarında 8-0'lık seri yakalayarak 45-44 öne geçti. Türkiye, Tilbe Şenyürek'in sayılarıyla rakibinin serisini bitirdi ve final periyoduna 50-50 eşitlikle geçildi.

İki takımın da çembere hücum ederek başladığı son periyotta 9-0'lık seri bulan İtalya, durumu 59-54 yaptı. Son bölümde 68-65 geride olan milli takım, İtalyanların topu kenardan oyuna sokamaması sonrası bitime 5.8 saniye kala hücum şansını iyi değerlendirdi ve Sevgi Uzun'un son saniye basketiyle skoru 68-68 yaptı. Karşılaşmanın normal süresi bu skorla tamamlandı.

Türkiye, tarafların ilk dakikalarda sayı bulmakta zorlandığı uzatma periyodunda serbest atış çizgisinden Sevgi Uzun ile sayı kaybetti. Cubaj'ın üst üste attığı basketlerle skor bulan İtalya, Zandalasini'nin bitime 16.7 saniye kala pota altı isabetiyle 76-74 öne geçti. Milliler, son hücumdan Gökşen Fitik ile faydalanamadı ve İtalya mücadeleden 76-74 galip ayrıldı.

Madalya şansını yitiren ay-yıldızlılar, 5-8'incilik klasman maçında Belçika-Almanya eşleşmesini kaybeden taraf ile 27 Haziran Cuma günü karşılaşacak.

İtalya ise aynı gün yarı finalde Belçika-Almanya maçının galibiyle karşılaşacak.

Ote yandan Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF) Başkanı Hidayet Türkdoğan ve TBF yönetim kurulu üyeleri de karşılaşmayı salonda takip etti.



"TECRÜBESİZLİĞİMİZDEN KAYBETTİK"

"EN İYİ OYUNUMUZU ORTAYA KOYAMADIK"

Barış ve Dostluk Salonu'nda oynanan karşılaşmanın ardından açıklamada bulunan pota altı oyuncusu Tilbe Şenyürek, "Yapacak bir şey yok. Bence tecrübesizliğimizden kaybettik. Kırılma anlarını oynayabilecek tecrübeye ve sakinlikte bir takım değiliz. Çok fazla genç oyuncu var. Hep konuştuk aramızda. Hep söylemeye çalıştığım şu, bizim rakibi hep 10 sayılı farklarda tutmamız lazım. Fark 10 sayının altına indiği an, onlar 5-6 sayılık farkları oynamayı daha iyi biliyor. Hep podyumdalar, hep buralardalar, hep daha fazla tecrübelerde oyuncular oldu. Bizde tecrübeli oyuncu olarak ben ve Olcay var ama 10 yıl. Bunları bahane gibi sıralamıyorum ama bunlar farklı gösteriyor." ifadelerini kullandı.

Şampiyonada 8 yıl sonra çeyrek final oynadıklarını hatırlatan milli basketbolcu, "Bu kadarını yapabildik. Buna da şükür. Hedefimiz dünya şampiyonasına gitmek. Bu bile çok büyük bir başarı. Dediğim gibi onlar daha iyi biliyor buraları oynamayı. Maçı böyle zora sokarsak farklarını gösterirler ve öyle de oldu. Tahmin ettiğimiz gibi oldu. Hayat bu, yapacak bir şey yok. İnşallah 4-5 klasman maçını alıp tekrardan dünya şampiyonasına gitmek istiyoruz. Toparlanmamız lazım." diye konuştu.

A Milli Kadın Basketbol Takımı'nın başantrenörü Ekrem Memnun, "Maalesef istediğimizi alamadık. Burada kazanmak lazım. Tamam mücadele ettik, çok iyi ama çok basit hatalar yaptık. Kazanmak için geldik buraya. Daha iyisi için. Başaramadık. Yapacak bir şey yok.

Burada zaten mücadele etmeden bir şey başarma imkanı yok. En iyi oyunumuzu ortaya koyamadık. Çok istedik ama beceremedik. Oyun bu, rakibimiz de iyi. Onları da kutluyoruz. Şu anda zihinsel ve fiziksel olarak yaraları tamir edip Dünya Kupası'na gidebilmek için turnuvanın devamında maç kazanmamız lazım. Onu yapmak için elimizden gelen her şeyi yapacağız." ifadelerini kullandı.

İki takım arasında tecrübe farkı olduğu yorumuna katıldığını belirten Ekrem Memnun, "Dediğim gibi en iyi oyunumuzu oynayamadık. Burası bir okul ama çok pahalı bir okul. Bedeli çok ağır oluyor. İnşallah hepimiz üstümüze düşeni alacağız. Turnuva devam ediyor. Bitmiş bir şey yok. Dirli kalacağız. Zihinsel ve fiziksel olarak toparlanıp çıkıp oynayacağız." diyerek sözlerini tamamladı. (AA)



Zeren ve Halkbank, Şampiyonlar Ligi'nde

Zeren Spor Kadın Voleybol Takımı ve Halkbank Erkek Voleybol Takımı, 2025-2026 sezonunda CEV Şampiyonlar Ligi'nde Türkiye'yi temsil edecek. Vodafone Sultanlar Ligi'ndeki ilk sezonunda dikkat çekici bir performans sergileyip ligi 5. sırada tamamlayan başkent temsilcisi Zeren ile Efeler Ligi'nin en çok şampiyonluk yaşayan takımı Halkbank, CEV Şampiyonlar Ligi için yaptıkları Wild Card başvurularının kabul edilmesiyle dev organizasyonda yer alma hakkı kazandı.

CEV'den yapılan açıklamada, Wild Card için başvuran 17 takımın titizlikle değerlendirildiği belirtilerek, "Seçilen beş takım etkileyici geçmişlere sahip. Bu kuluplerin uzun vadede büyümeyi sürdürme ve mükemmelliği yakalama potansiyeli yüksek." ifadeleri kullanıldı. Zeren, tarihinde ilk kez Şampiyonlar Ligi'nde mücadele edecek. Daha önce 2013-2014 sezonunda ikincilik, 2022-2023 sezonunda ise üçüncülük elde eden Halkbank ise bir kez daha Avrupa arenasında başarı arayacak. (Haber Merkezi)

Ömer Güleriyüz'ün hedefi kaptan olarak da başarılarını sürdürmek

Polonya'da düzenlenecek özel turnuva öncesinde Kırşehir'de kampa giren Ampute Milli Futbol Takımı ile Kırşehir Ahi Stadi ve tesislerinde antrenmanlarını sürdüren takım kaptanlarından Ömer Güleriyüz, AA muhabirine, n geçtiğini belirtti.

Ampute Milli Futbol Takımı'nın gol kralı ve birçok turnuvanın "en değerli oyuncusu" Ömer Güleriyüz, takım kaptanı olarak yeni başarılarına imza atmak istediğini söyledi. Antrenman, bireysel, ikili ve takım halinde çalışmaların büyük önem taşıdığını altını çizen Ömer, Avrupa ve dünya şampiyonalarının yanı sıra diğer turnuvalarda da büyük başarılar elde edilmesinde milli takımındaki birlik ve beraberlik ruhunun önemli olduğunu vurguladı.

Ömer Güleriyüz, kupa kazanarak ülkeye dönmenin verdiği mutluluğun tarif edilemez olduğunu, kendilerine verilen destekle nice şampiyonluklar kazanacaklarına inandığını dile getirdi.

Katıldığı şampiyonalarda elde ettiği başarılarla değişen Ömer, "2021 Avrupa Şampiyonası'nda hem gol kralı oldum hem de turnuvanın en değerli oyuncusu seçildim. 2022'de de yine gol kralı oldum ve en değerli oyuncu seçildim. 2024'te Fransa'da düzenlenen Avrupa Şampiyonası'nda gol kralı olup en değerli oyuncu ünvanını kazandım. Bu da beni çok mutlu ediyor." dedi.

"10 GOL BARAJINI GEÇMEK İSTİYORUM"

Ömer Güleriyüz, 11-15 Eylül'de Trabzon'da düzenlenecek 2025 Uluslar Ligi Şampiyonası ve 31 Temmuz-9 Ağustos 2026'da Kosta Rika'da gerçekleştirecek Dün-

ya Kupası'na hazırlandıklarını, hedeflerinin kesinlikle kupa kazanmak olduğunu belirterek, "Kupayı kazandıktan sonra gol krallığı ve en değerli oyuncu geliyor ama ilk hedefim her zaman kupayı kazanmaktır. Fazla gol atıp, gol kralı olursam bu da beni mutlu ediyor. Önümüzdeki sene Kosta Rika'da düzenlenecek Dünya Kupası'nda 10 gol barajını geçmek istiyorum." diye konuştu.

Yeni başarılar için çalışmaya devam ettiğini anlatan Ömer, şunları kaydetti: "2014'ten beri Ampute Milli Futbol Takımı'ndayım, bu sene de kaptanı oldum. Hedeflerimden birisi buydu zaten, burada kaptan olarak da uzun süre hizmet edip başarılar kazandırmak istiyordum.

Gençlere tavsiye, bu iş gerçekten konsantrasyondan ve çalışmaktan geçiyor. Özellikle ben şampiyona ve kupa zamanları çok konsantre oluyorum. Kendimi direkt oraya hedefliyorum. Arkadaşlarım her zaman, 'Sen kupaları, şampiyonaları çok iyi oynuyorsun.' diye söylüyor. Uykuyu, yeme içme düzeni iyi olunca, kendimi de konsantre edince başarı geliyor."

Son dönemde bütün kupalara ambargo koyduklarını ve "Ampute futbol dünyada Türkiye'den sorulur" diye bir sloganları olduğunu dile getiren Ömer, "Bütün ülkeler bizden çekiniyor, çekinmeye de devam edecekler. Biz dışarıya kupa vermeyi düşünmüyoruz." ifadelerini kullandı.

Ampute Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü İsmail Temiz de Ömer'in hem oyunculuk hem de karakteriyle milli takımın vazgeçilmez oyuncularından olduğunu belirtti. Ömer'in dünyada nadir oyunculardan birisi ol-

BAŞKENT'TE SPOR

Nezir ÖNAL



Peri masalını tecrübesizlik bitirdi

A Milli Kadın Basketbol Takımımızın 2025 FIBA Avrupa Şampiyonasında madalya hayalleri çeyrek finalde yıkıldı

İtalya ile yaptığımız mücadelede basketbolcularımızın Atina'da yaşadıkları Peri Masalını bozmakta tecrübesizlik kadar hakemlerin rakibimize duydukları hayranlık kaynaklı yanlı kararlarının da etkili olduğunu yadsıyamayız.

Rakibimize karşı savunmasını sertleştirerek oyunu dengelemeyi başaran millilerimiz, ilk kez öne geçtiği 2.periyot sonu ile üçüncü periyodun başlarında pota altını etkili kullanarak 9 sayılık farkı (42-33) yakalayınca maçı kotardıklarını sanıp çok büyük yanılığa düşmeleri bizi olası bir madalyadan etti. Biz de takımımızın tecrübelilerinden Tilbe Şenyürek'in altını çizdiği gibi kazanmamız için rakibimizi hep 10 sayılı farklarda tutmamız gerektiğine inanandanız. Bunun altına düştüğümüz zaman da 5-6 sayılık farkları korumayı beceremiyoruz. Çok genç oyunculumuz var bir de çoğu zaman da şansa ihtiyacınız oluyor. Mücadeleyi uzatmaya Sevgi Uzun'un son saniye basketiyle götürmemiz şansın bize güldüğü tek andı.

Kısır geçen uzatma dakikalarında öne geçme fırsatı tanımayan İtalyanlara, millilerimiz son hücumu da değerlendirilemeyince yarı final yolunu açmış olduk.

Aslında bu jenerasyondan gerçekten çok ümitliydik. Perilerimiz, Avrupa ikinciliği ve üçüncülüğünü içinde barındıran güçlü bir milli takım mirasına sahipti. Son birkaç dönemde biraz geride kaldık ama tekrar o günlerimize gelmek istiyorduk... Fransa karşılaşımında ki güçlü oyunumuz, farklı İsviçre galibiyetimiz ve son olarak bize çeyrek final kapısını aralayan ev sahibi Yunanistan karşısında son 3 Avrupa şampiyonasında olduğu gibi gruptan çıkamama lanetini kırmamız bizde her şey istediğimiz şekilde yolunda gidiyor izlenimi yarattı. İtalya maçına işte bu duygularla çıkmış, ihtiyacımız iyi sonucu almaya oldukça şartlanmıştık.

Amma olmadı, maalesef hasret kaldığımız madalyaya ulaşamadık. Ancak bir hedefimiz daha kaldı o da en az madalya kadar önemli... Milli takımımızın layık olduğu yere gelmesinde çok büyük etkisi olacağını düşündüğümüz yeni hedefimiz; A Milli Kadın Basketbol takımımızın büyük turnuva kaçırması...

O nedenle madalya şansını yitiren perilerin, 5-8'incilik klasman maçında Belçika-Almanya eşleşmesini kaybeden taraf ile 27 Haziran Cuma günü yapacağı mücadele, 2026 yılında Almanya'da yapılacak Dünya Şampiyonasına katılma hakkını elde etme açısından büyük önem taşıyor. Federasyona ve teknik heyete düşen en büyük görev sporcuların moral-motivasyonunu acilen düzelterek toparlanmalarını sağlamak. Çünkü en büyük tecrübe böyle büyük turnuvalarda kazanılır.

SULTANLARIN YENİLGİSİ

Bu hafta sonu hem de ülke olarak çok benimsediğimiz başka bir branşta içimizi acıtan bir olay daha yaşadı.

2025 FIVB Milletler Liginin Çin'de yapılan ilk etabında; büyük başarıları imza atmış bir takımda jenerasyon değişiminin sancısı atlatılmasını açısından önemli olması kadar bu çok zorlu etabı sultanlarımızın 4'te 4 yaparak kayıpsız geçirmesi bizi oldukça mutlu etmişti. Üstelik Alexia Carutasu, Deniz Uyanık, Yaprak Erkek, Dilay Özdemir, Berka Buse Özden ve Eylül Akarçeşme gibi genç sultanlarımızın özellikle ev sahibi Çin ile dünya voleybolunun güçlü temsilcisi Polonya karşısında yaptığı müthiş geri dönüşler dolayısıyla hem bizi gururlandırmış hem de ilerisi içinde oldukça umutlandırmıştı.

2.etabın İstanbul'da olması, üstelik genç yeteneklerimizin, dinlendirilmiş Vargas, Zehra Güneş, Ebrar Karakurt, Cansu Özbay, İlkin Aydın ve Gizem Örgen gibi usta sultanlarımızla bütünleştirilmesi doğrusu bizi oldukça heyecanlandırmıştı.

Dominik Cumhuriyeti, Kanada, G.Kore ve Brezilya ile evimizde yapacağımız 4 mücadeleden de her gün artan ve rekorlar kıran voleybolseverlerimizin destekleriyle 8'de 8 yapacağımız ve 2023 ruhunun yeniden oluşturacağımıza yürekten inanmıştık.

Son Brezilya maçına kadar her şey mükemmel gidiyordu. Voleybol, futbolun saltanatını sallıyor ve tahta geçmeye hazırlanıyordu ki büyük bir şanssızlıkla starlarımız kendilerinden beklenmeyecek nitelikteki oyunlarıyla bir yenilgi aldılar.

Bu elbette bizim gibi "Voleybol ülkesiyiz" sloganına inanmışların içini acıtmış ancak inanıyorum ki bunu hazmedemeyen ve ruhunu futbola teslim etmiş kişileri de mutlu etmiştir. Sultanlarımız yere göğe sığdıramayanlar, bir tek yenilgiyle daha hiçbir şey bitmemişken onlarla ilgili haberleri bıçak gibi keserek gerçek duyularını da sergilemeyi de ihmal etmediler. Ama bize büyük şampiyonluklar yaşatan ay-yıldızlı sporcularımızın Hollanda etabında bunu telafi edeceklerine de inanıyoruz.



duğunu aktaran Temiz, "Messi yetenekli, Ronaldo çok çalışkan. Ömer'der ikisi de var, hem yeteneği var hem de çok çalışkan. Dolayısıyla bugün Barcelona'da Lamine Yamal neyse Ömer Güleriyüz de o. Çok genç yaşta milli takıma geldi. Kendini geliştirerek, üzerine koyarak geliyor." dedi. (AA)

Çubuklu sporcular Savate Combat Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyor

Ankara'nın Çubuk ilçesinde sporcular, Savate Combat Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyor. Antrenör Halit Erdemir yönetiminde Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Salonu'nda antrenman yapan Muhammed Yasir Polat ile Ahmet Muhammed Kılıç, uluslararası arenada Türkiye'yi temsil etmek için çalışmalarını sürdürüyor.

Sporcular, Bulgaristan'ın Filibe kentinde 2-6 Temmuz'da düzenlenecek Savate Combat Dünya Şampiyonası'na katılarak derece elde etmeyi hedefliyor. Antrenör Halit Erdemir, şimdiye kadar 18 milli sporcu yetiştirdiklerini belirterek, bu sayıyı 20'ye çıkarmak istediklerini söyledi.

Hedefinin Türkiye'yi uluslararası arenada başarıyla temsil edecek sporcular yetiştirmek olduğunu anlatan Erdemir, sporcuların kararlılıkla yollarına devam etmesi için çalışmalarını dile getirdi.

Sporculardan Muhammed Yasir Polat, kick boks, muaythai ve wushu kung fu branşlarında Türkiye derecelerinin bulunduğunu belirtti.

Şampiyonluk hedefinin yanı sıra gençlere rol model olmak istediğini ifade eden Muhammed Yasir, şunları kaydetti: "Bulgaristan'da yapılacak Dünya Şampiyonası'nda 80 kiloda ülkemizi temsil edeceğim. Hedefim profesyonel kariyerimde WBC ve WBO kemerleri kazanmak. (AA)

TMOK Fair Play Komisyonunun ilk etkinliği, Muğla'da düzenlendi

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Fair Play Komisyonunun yeni dönem çalışmalarının ilk etkinliği, Muğla'da gerçekleştirildi. Muğla Valiliğinin ev sahipliğinde Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi B Salonu'nda "Fair Play Buluşmaları" kapsamında yapılan etkinliğe; Vali İdris Akbıyık, TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı Haldun Domaç, 2. Başkan Prof. Dr. Selçuk Bora Çavuşoğlu, Başkan Yardımcısı Necdet Ayaz, akademisyenler ve gazeteciler katıldı.

Türkiye genelinde Fair-Play felsefesinin yaygınlaştırılması ve bu felsefenin toplumun tüm katmanlarına benimsetilmesi amacıyla düzenlenen panel kapsamında yapılan sunumlarda "Fair Play nedir?", "Fair Play ve Kişisel Gelişim", "Atatürk ve Fair Play" başlıkları ele alındı.

Etkinlikte konuşan Muğla Valisi İdris Akbıyık, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play Komisyonu tarafından başlatılan Fair Play Buluşmaları'nın ilk seminerinin Muğla'da düzenleniyor olmasından duyduğu mutluluğu dile getirdi. Fair Play buluşmalarının Muğla'ya yakışır bir etkinlik olduğunu belirten Akbıyık, komisyon üyelerine Muğla'yı seçtikleri için Muğlalı sporcular adına teşekkür etti.

Akbıyık, Fair Play'in sadece sahada oyunun kurallarına uymak değil, hayatın her alanında saygı, dürüstlük, adalet ve empatiyi hareket etmek olduğunu söyledi. Başarının sadece sonuçla değil nasıl elde edildiğiyle anlam kazandığına inandıklarını ifade eden Akbıyık, "Fair Play centilmenlik ötesinde aslına bakarsanız iyi insan olma çabasıdır. Muğla olarak biz de sporun bu yönünü her zaman ön planda tutuyoruz. Sporu sadece rekabet değil, karakter inşası olarak görüyor, bu bilinçle yatırımlarımızı sürdürüyoruz." dedi. Son üç yılda il genelinde 925 milyon liralık gençlik ve spor yatırımlarını hayata geçirdiğine dikkati çeken Akbıyık, şun an devam eden projelerin toplam tutarının 2 milyar liraya yaklaştığına vurgu yaptı.

Akbıyık, geçen yıl 11 Uluslararası, 360 ulusal, 40 bölgesel 439 il düzeyinde olmak üzere 850 spor organizasyonu gerçekleştirdiklerini, bu yıl ise şimdiye kadar 6 uluslararası, 174 ulusal, 29 bölgesel 284 il düzeyinde olmak üzere 493 spor faaliyeti gerçekleştirdiklerini dile getirdi. (AA)



26 Haziran 2025 Perşembe

ANKARA’NIN GAZETESİ

Başkent

www.baskentgazete.com.tr

FIYAT: 5 TL

Demet Özdemir modaseverlerin radarında

Kanal D’nin Çağatay Ulusoy ve Demet Özdemir’i bir araya getiren iddialı dizisi Eşref Rüya, nefes kesen sezon finaliyle ekrana ara verdi. Eşref Rüya’da müzisyen Okan karakterine hayat veren Kerem Alp Kabul, sevgilisi Tuğçe Bozkurt ile evlendi. Diziden rol arkadaşı Demet Özdemir ise çiftin nikah şahitliğini yaptı. Gecede yeşil saten

elbisesiyle boy gösteren Özdemir, zarafetiyle davetlilerden tam not aldı. Oyuncululuğuyla olduğu kadar giydiği kombinlerle adeta moda ikonu haline gelen Özdemir, modaseverlerin radarında. Her adımını takip eden sevenleri oyuncunun dizide ve günlük hayatta giydiği kıyafetlerin sanal medyada izini sürüyor. (DHA)



Bir yılın emeği alkışlandı

Mamak Belediyesi’nin Musiki Muallim Mektebi kurslarında eğitim gören kursiyerler, yıl boyunca verdikleri emeği sahneye taşıdı. “Musikiyle Bir Yıl” etkinlikleri kapsamında düzenlenen yılsonu konserleri başladı. Konser serisinin ilk gecesinde bağlama ve gitar kursu öğrencileri sahne aldı.

Mamak Belediyesi’nin kültür ve sanat alanındaki eğitim yatırımları, sahnede meyvesini vermeye başladı. “Musikiyle Bir Yıl” temasıyla düzenlenen yılsonu konserleri başladı. Musiki Muallim Mektebi’nde gerçekleşen ilk gecede, belediyeenin enstrüman kurslarına katılan kursiyerler emeklerini izleyiciyle paylaştı. Sanat dolu hafta boyunca kursiyer koroları, tiyatro gösterileri ve sürpriz performanslar izleyiciyle buluşacak.

Mamak Belediyesi’nin Musiki Muallim Mektebi kurslarında eğitim gören kursiyerler, yıl boyunca verdikleri emeği sahneye taşıdı. “Musikiyle Bir Yıl” etkinlikleri kapsamında düzenlenen yılsonu konserleri başladı. Konser serisinin ilk gecesinde bağlama ve gitar kursu öğrencileri sahne aldı.

Konserlerin açılışında bağlama ve gitar kursu öğrencileri sahne aldı. Yıl boyunca eğitimlerini sürdüren kursiyerler, hem bireysel hem toplu performanslarıyla büyük beğeni topladı. Gecede, bağlama kursu eğitmeni Murat Metin ve gitar kursu eğitmeni Halil Kiper de sahneye çıkarak gecenin finalini yaptı. Müziğe ve emeğe saygı niteliğindeki gecenin sürprizi ise sevilen sanatçı Mustafa Özarslan’ın sahneye çıkması oldu. Özarslan, unutulmaz şarkılarını Mamaklılar için seslendirdi.

Sanat Haftası Başladı “Musikiyle Bir Yıl” etkinlikleri sadece ilk konserle sınırlı değil. Hafta boyunca sürecek etkinlik takvimiyle Mamak, sanatla dolu günler yaşayacak.

Bugün – Mamak Belediyesi Badosu konseri, yarın – Hayali Metin Peksanı ve masal anlatıcısı, Sıla Çelik ile gölge oyunu ve masal anlatımı, 28 Haziran Cumartesi – Yönetmen Kenan Olpak’ın sahneleyeceği Kuvayı Milliye tiyatro oyunu, 29 Haziran Pazar – Özgür Akdeniz yönetiminde piyano kursu kursiyerlerinin yılsonu konseri. (Haber Merkezi)

Nihan Akın’dan “Dar Buralar”

Nihan Akın’ın yeni şarkısı “Dar Buralar” DMC Müzik etiketiyle tüm dijital platformlarda yerini aldı. “Dar Buralar” Nihan Akın’ın müzikal yolculuğundaki olgunluğunu gözler önüne sererken, aranjede Esad Fidan’ın dokunuşlarıyla dinleyeni ilk andan itibaren içine çekiyor. Yayınlanın yayımlanmaz dijital platformlarda hızlı bir yükseliş yakalayan “Dar Buralar” sözleriyle “giderli”, sound’uyla dinamik ve güçlü...

Video klibin yönetmen koltuğunda yaratıcı vizyonu ve özgün bakış açısıyla tanınan Selim Akar yer alıyor. Akar’ın estetik dili ve Nihan Akın’ın sahne ışıltısı birleşince ortaya sadece bir klip değil, başlı başına bir sanat işi çıktı. (Haber Merkezi)



CRR Konser Salonu sezonu 84 konserle tamamladı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Cemal Reşit Rey (CRR) Konser Salonu, 2024–2025 konser sezonunu 84 konserle tamamladı. CRR’den yapılan açıklamaya göre, sezon boyunca düzenlenen etkinliklerde, 2 bin 561 sanatçı, 51 bin 305 dinleyiciyle buluştu.

Sezon programı, bu yıl ilk kez oluşturulan CRR Sanat Danışma Kurulu tarafından planlandı. Klasik müzik, caz, dünya müziği ve geleneksel müzik alanlarında uzman isimlerden oluşan kurul, disiplinlerarası yaklaşımla programın içeriksel dengesini güçlendirdi.

Danışma kurulunda Etnomüzikolog Doç. Dr. Evrim Hikmet Ögüt, viyolonsel sanatçısı Doç. Dr. Nil Kocaman-gil, besteci ve piyanist Yiğit Özatalay, caz müzisyeni Kamil Özler ve müzik danışmanı Can Kalaycıoğlu yer aldı.

Programın taşıyıcı unsurlarından olan CRR Senfoni orkestrasının daimi şefi Nil Venditti, sezon boyunca gerçekleştirdiği 8 konserle hem topluluğa hem de izleyiciye dinamizm kazandıran bir yorum dili ortaya koydu.

Mirabassi & Zanchini Duo, Alex Skolnick Trio, Lena Chamamyan ve Cristina Branco konserleri, sezonun dikkati çeken etkinlikleri arasında yer aldı.

Genç müzisyenlere destek sunan, Dinleyici Okulu gibi yeni projelerle katılımcı müzik kültürünü güçlendiren CRR, tarihinde ilk kez ortalama 700 koltuk doluluğuna ulaştı.

Ücretsiz “Ustalık Sınıfı” etkinlikleri düzenlendi CRR’nin genç müzisyenleri destekleme vizyonu bu sezon da etkili şekilde sürdü. 363 genç sanatçı, fuaye konserlerinden oda müziği performansına uzanan etkinliklerde dinleyiciyle buluştu.

Dünyaca ünlü müzisyenler tarafından ücretsiz gerçekleştirilen “Ustalık Sınıfı” etkinliklerine katılan 45 öğrenci, virtüözlerle birebir çalışma fırsatına sahip oldu.

“İYİ MÜZİK GENİŞ BİR DİNLEYİCİ KİTLESİNE ULAŞTI”

Açıklamada görüşlerine yer verilen Doç. Dr. Evrim Hikmet Ögüt, karar alma sürecine uzmanların dahil edilmesinin başta tartışma konusu olsa da sonuçların bu uygulamanın ne kadar isabetli olduğunu ortaya koyduğunu ifade etti. “Dinleyici Okulu” gibi projelerin yoğun ilgi gördüğünü aktaran Ögüt, repertuarın türler arası çeşitlilikle zenginleştiğini ve bu sayede iyi müziğin geniş bir dinleyici kitlesine ulaştığını vurguladı. Doç. Dr. Nil Kocaman-gil, sezon etkinlikleri dolayısıyla birçok dünya yıldızının Türkiye’de ilk kez izleyiciyle buluştuğunu belirterek, nitelikli müziğin sembolik bilet fiyatlarıyla toplumun her kesimine ulaştırılmasının önemine dikkati çekti. Yiğit Özatalay, kurulun oluşturulmasını “İBB’nin sanat yönetimini demokratikleştirme çabasının bir ürünü” olduğunu kaydederek, bu sezonda ortaya konan programın kolektif emekle yoğrulan taze ve özgün bir yapı sunduğunu sözlerine ekledi.

Kamil Özler, kurulun sevgi dolu ve titiz bir çalışmayla ortaya koyduğu programla başarılı bir sezona imza attığını aktarırken, Can Kalaycıoğlu ise bu sezonun rekor seyirci katılımına ulaşmasını, farklı müzik disiplinlerinden gelen kurul üyelerinin ortak emeğine bağlıdı. (AA)



Stratonikeia’nın ihtişamlı kütüphanesi ayağa kaldırılıyor

Muğla’nın Yatağan ilçesindeki Stratonikeia Antik Kenti’ndeki kütüphane, yapı elemanlarıyla gün yüzüne çıkarılıyor.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alan, “Gladatörler Şehri” olarak bilinmesinin yanı sıra dünyanın en büyük mermer kentleri arasında gösterilen Stratonikeia’da 1977’de başlayan kazı çalışmaları, yılın 12 ayı devam ediyor.

Stratonikeia ve Lagina Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt, Karia bölgesinin en önemli kentlerinden Stratonikeia ile Lagina Kutsal Alanı’nda, antik dönemlerden bugüne farklı yapılarda arkeolojik kazı, restorasyon ve çizim çalışması yürüttüklerini söyledi.

Kütüphane yapısının kentin merkezinde 4 ana caddenin birleştiği noktada bulunduğunu belirten Söğüt, kütüphanenin Helenistik Dönem’den sonra Roma Dönemi’nde tekrar düzenlendiğini, milattan sonra 4’üncü yüzyılda ise mozaiklerin eklenerek kullanılmaya devam ettiğini bildirdi.

Mozaiklerin üzerindeki yazıtlara göre de kütüphanenin Efes’ten gelen bir ustaya yaptırıldığını anlatan Söğüt, “Yaklaşık 5 yıldır burada kazı çalışması yapıyoruz ve bu çalışmalarda kütüphanenin giriş bölümlerini, Güney Cade’den geçişin olduğu kısımları, portikleri (üstü örtülü, önu sütunlu

açık galeri), avlu kısmını, okuma salonunu ve yanında bulunan mekanları belli ölçüde ortaya çıkardık.” dedi.

Söğüt, kütüphanenin bulunduğu alanda hamam, çeşme ve diğer kentin dini ve kamu yapı gruplarının yer aldığını söyledi.

Bölgede 610 yıllarında ciddi bir deprem olduğunu ve kentin küçüldüğünü, ardından kütüphanenin kullanılmadığını dile getiren Söğüt, şöyle konuştu: “Yapının tüm hikayelerini, kurulduğu andan itibaren nasıl değiştiğini, depremden sonra nasıl ayağa kaldırıldığını, tekrar insanların nasıl kullandığını, her dönemde insanların buraya ne kadar önem verdiğini tespit ettik. Antik döneme ait kütüphanenin tüm bölümlerini belli bir ölçekte tespit etmiş durumdayız. Avlu kısmına ait sütunları ve üstü yapı elemanlarını da gün yüzüne çıkardık.

Önümüzdeki süreçte bu sütunların belirli bir kısmını ayağa kaldırarak, ziyaretçilerin antik döneme ait kütüphanenin ihtişamını görmesini istiyoruz. Kazılar sonucunda önemli verilere ulaşarak, gösterişli bir kütüphanede olduğumuzun farkına vardık. Artık kütüphanenin tüm planını biliyoruz. Bunun Anadolu’da bildiğimiz diğer kütüphane planlarından farklı olduğunu ve bunun planının da Kuzey Afrika’da bir kütüphaneye örnek teşkil ettiğini tespit ettik.” (AA)

BURÇ’TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Anlık yaşayacağınız güzel bir gelişme ile enerjiniz yerine gelecek. Stresten uzaklaşmak için daha fazla istekli olmalısınız. Yeni iş, yeni ilişki ve de tüm yenilikler için önemli fırsatlar yakalayabileceğiniz bir süreçtesiniz.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yoğun olarak günlük işlerin organize edilmesi gereken şartları oluşturmakla meşgul olacaksınız. Eksiklerinizi tamamlama konusunda ekibinizin önemli desteğini alacaksınız. Sağlığınıza ciddi anlamda ihmal içerisindeyiniz.



İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Hiçbir şeye yetemeyeceğiniz bir koşuşturma içerisinde olacaksınız. Aileniz ile ilgili konular ve iletişim öne çıkmakta. Eğitimle ilgili fikirleriniz netleştirmek konusunda biraz daha zamana ihtiyacınız olacak.



Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Düşüncelerinizi uygulayacak ortamı yakalayacaksınız. Eğitim çalışmalarınızda çok önemli ilerlemeler olabilir. Son derece aktif olacağınız beklendiğiniz bazı iş bağlantılarınızı sonuçlandıracağınız ve huzur bulacağınız bir gündesiniz.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sizin kontrolünüz dışında gelişen olumsuzlukları düzeltmekten vazgeçmelisiniz. Bunu yapamıyorsanız da sanki her şey sizin yüzünüzden olmuş gibi davranarak yakın çevrenizi huzursuz etmemelisiniz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yeni sorumluluklar için hazır olmadığınızı bilmenize karşın bazı hamleler içerisindesiniz. Atacağınız her yanlış adım çok fazla doğrunuzun gitmesine neden olabilir. Dolayısıyla biraz yalnız kalın ve bazı gözden geçirmeler yapın.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sizi üzümüş olsa da yaşadığınız bazı tecrübelerin bugünlerde işinize yarayacağını göreceksiniz. Emeklerinizin karşılığını kısmen de olsa alacağınız çalışmalar yapacaksınız. Beklentilerinizi biraz daha aşağı çekmeniz gerekecek.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bütçenizi gözden geçirmenizi gerektirecek abartılı harcamalarınız olabilir. Sonradan üzülmeğe yerine işin başında dikkatle olmanız mantıklı olanı. Bu konuda biraz da aile büyüklerini dinlemeniz önemli.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Müttevazı bir tatil planı yapacaksınız ve sonuçtan çok memnun kalacaksınız. Bazı şeyleri gözünüzdeçok büyütüyor ve erişilmez gibi kurguluyorsunuz. Oysa sahip olduklarınızı ile yapabileceğiniz çok şey var.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İlginç bulacağınız ve yapmak için hevesleneceğiniz bir iş ile ilgili araştırmalarınız olabilir. Kafanızı yatmayn ve bütçenizi zorlayacak hiçbir işe girişmemeniz gerektiğini bilerek karar vermeniz doğru olanı.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Odaklanma sıkıntınızı aşmanız için iş çeşitliliğinizi azaltmanız gerekiyor. Yarın kalan ya da vazgeçtiğiniz her iş sizin için eksi bir durum. Yakın zamanda yeni bir proje için öneri gelebilir ani karar vermemelisiniz.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Son dönemde yaşadığınız olumsuzluklar nedeniyle yapmanız gereken işlerden vazgeçme eğilimi gösterebilirsiniz. Bu konuda güvendiğiniz yakınlarını ile istişarede bulunmanız ve ona göre karar vermelisiniz.